
No.１　壮年男子　１０,０００ｍ　決勝 開始時刻　０８：２０
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

1 3 千代岡  克典 ﾁﾖｵｶ  ｶﾂﾉﾘ SRC大阪 ( 4 ) 36分19秒
2 7 植田  知樹 ｳｴﾀﾞ ﾄﾓｷ 狭山池夕焼けﾗﾝ ( 12 ) 44分35秒
3 15 竹村  秀之 ﾀｹﾓﾄ  ﾋﾃﾞﾕｷ 八尾市陸協 ( 9 ) 40分36秒
4 19 田宮  慶尚 ﾀﾐﾔ  ｷｮｳﾀｶ SENSEI RUN ( )
5 25 小林  勝夫 ｺﾊﾞﾔｼ  ｶﾂｵ ( 13 ) 44分35秒
6 26 宮武  幹夫 ﾐﾔﾀｹ  ﾐｷｵ ( )
7 36 大田  伸彦 ｵｵﾀ  ﾉﾌﾞﾋｺ 多治見ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 2 ) 35分40秒
8 37 松野  正幸 ﾏﾂﾉ  ﾏｻﾕｷ 美原走ろう会 ( 14 ) 45分21秒
9 38 伊藤  卓也 ｲﾄｳ  ﾀｸﾔ ( 3 ) 35分50秒
10 39 横田  英己 ﾖｺﾀ  ﾋﾃﾞｷ ｾﾚｯｿ大阪RC ( 8 ) 38分54秒
11 40 森  雅章 ﾓﾘ  ﾏｻｱｷ ( 10 ) 42分11秒
12 41 高畑  克己 ﾀｶﾊﾀ  ｶﾂﾐ びわこﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 11 ) 43分49秒
13 42 有田  哲郎 ｱﾘﾀ  ﾃﾂﾛｳ 芦屋浜AC ( )
14 43 井若  義徳 ｲﾜｶ  ﾖｼﾉﾘ 神戸ｷｬﾒﾙRC ( 7 ) 38分15秒
15 44 久次米  正弘 ｸｼﾞﾒ  ﾏｻﾋﾛ ( 6 ) 37分03秒
16 45 戸谷  和博 ﾄﾔ  ｶｽﾞﾋﾛ ( )
17 46 野坂  直史 ﾉｻｶ  ﾅｵﾌﾐ ( 5 ) 36分35秒
18 48 森  宏之 ﾓﾘ  ﾋﾛﾕｷ ( )
19 49 太田  真司 ｵｵﾀ  ｼﾝｼﾞ ( )
20 50 山名  康史 ﾔﾏﾅ  ﾔｽｼ ( )
21 51 宮本  匡史 ﾐﾔﾓﾄ  ﾏｻｼ ( 1 ) 34分16秒

※ 誠に申し訳ございませんが、周回記録ミスがあり1周少ない9,600mの記録になっています。

No.２　一般男子　１０,０００ｍ　決勝 開始時刻　０９：０５
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

1 2 坂本  仁 ｻｶﾓﾄ  ﾋﾄｼ SRC大阪 ( 4 ) 36分40秒
2 4 新井  遼哉 ｱﾗｲ  ﾘｮｳﾔ SRC大阪 ( 9 ) 42分22秒
3 12 北川  誠晃 ｷﾀｶﾞﾜ  ﾏｻｱｷ ( )
4 29 靏木  佑 ﾂﾙｷ  ﾕｳ 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( )
5 30 北濱  涼 ｷﾀﾊﾏ  ﾘｮｳ 宝が池STC ( 1 ) 34分47秒
6 31 中村  尚行 ﾅｶﾑﾗ  ﾅｵﾕｷ ( 8 ) 42分07秒
7 32 中辻  大輔 ﾅｶﾂｼﾞ ﾀﾞｲｽｹ ( )
8 33 白石  朋之 ｼﾗｲｼ  ﾄﾓﾕｷ ( 11 ) 46分53秒
9 34 池島  衆治 ｲｹｼﾞﾏ  ｼｭｳｼﾞ ( 6 ) 41分00秒
10 35 濱岡  敦 ﾊﾏｵｶ  ｱﾂｼ ( )
11 52 東  元治 ｱｽﾞﾏ  ﾓﾄﾊﾙ ( 5 ) 39分12秒
12 53 浜田  浩佑 ﾊﾏﾀﾞ ｺｳｽｹ ( )
13 54 入江  俊輔 ｲﾘｴ  ｼｭﾝｽｹ ( )
14 55 栗山  哲也 ｸﾘﾔﾏ  ﾃﾂﾔ ( 10 ) 42分38秒
15 56 栗山  隼也 ｸﾘﾔﾏ  ﾀｶﾔ ( )
16 57 川口  涼太 ｶﾜｸﾞﾁ  ﾘｮｳﾀ ( 2 ) 35分54秒
17 62 仲村  敬 ﾅｶﾑﾗ  ﾀｶｼ ( 7 ) 41分57秒
18 63 松原  史哲 ﾏﾂﾊﾞﾗ  ﾌﾐｱｷ ( )
19 64 井口  陽平 ｲｸﾞﾁ  ﾖｳﾍｲ ( )
20 65 石橋  薫 ｲｼﾊﾞｼ  ｶｵﾙ ( 3 ) 36分22秒

No.３　小学女子　１００ｍ　決勝　 開始時刻　０９：００
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （ － 0 . 3 m ）
4 4 上西  胡珀 ｳｴﾆｼ  ｺﾊｸ 大阪ﾃｨｰｼｰ ( )
5 26 浅野  聖和 ｱｻﾉ  ｾﾅ 羽曳野RC ( 1 ) 14"65
6 52 古田  夏菜 ﾌﾙﾀ  ﾅﾅ 京都TFC ( 2 ) 15"11
7 42 森  陽音 ﾓﾘ  ﾊﾙﾈ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 4 ) 16"23
8 121 宿野  惺楽 ｼｭｸﾉ  ｾｲﾗ ( 3 ) 15"56

２組 （＋ 0 . 6 m ）
4 122 平山  茜 ﾋﾗﾔﾏ  ｱｶﾈ ( 4 ) 16"03
5 6 井上  もも ｲﾉｳｴ  ﾓﾓ Blue Wave AC ( 3 ) 15"05
6 53 木戸  梨花 ｷﾄﾞ ﾘﾝｶ 京都TFC ( 2 ) 14"54
7 27 森口  彩美 ﾓﾘｸﾞﾁ  ｱﾐ 羽曳野RC ( 1 ) 14"50
8 43 廣畑  楓華 ﾋﾛﾊﾀ  ﾌｳｶ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 5 ) 16"83

３組 （＋ 0 . 6 m ）
4 28 中尾  月咲 ﾅｶｵ  ﾂｷ 羽曳野RC ( 3 ) 15"89
5 7 山口  恵玲奈 ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾚﾅ Blue Wave AC ( 2 ) 14"62
6 123 植田  詠簾 ｳｴﾀﾞ ｴﾚﾝ 交野小学校 ( 1 ) 14"47
7 54 横山  美來 ﾖｺﾔﾏ  ﾐｸ 京都TFC ( 4 ) 16"01
8 44 坂本  紬葵 ｻｶﾓﾄ  ﾂﾑｷﾞ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 5 ) 16"73

４組 （＋ 4 . 6 m ）
4 8 藤本  陽菜乃 ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾋﾅﾉ Blue Wave AC ( 4 ) 15"64
5 97 後藤  千都 ｺﾞﾄｳ  ﾁﾋﾛ なにわｼﾞｭﾆｱAC ( 1 ) 14"12
6 141 井田  結心 ｲﾀﾞ ﾕﾗﾗ ( 3 ) 15"54
7 29 植原  愛唯 ｳｴﾊﾗ  ﾒｲ 羽曳野RC ( 2 ) 15"42
8 45 吉田  柚夏 ﾖｼﾀﾞ ﾕｽﾞｶ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 5 ) 16"26



No.３　小学女子　１００ｍ　決勝　
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

５組 （＋ 4 . 9 m ）
4 46 森  奏絵 ﾓﾘ  ｶﾅｴ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 4 ) 17"45
5 98 藤井  ﾌﾞﾚｽﾝ ﾌｼﾞｲ  ﾌﾞﾚｽﾝ なにわｼﾞｭﾆｱAC ( 1 ) 14"34
6 9 田中  風逢 ﾀﾅｶ  ﾌｱ Blue Wave AC ( 5 ) 18"29
7 30 竹田  みのり ﾀｹﾀﾞ ﾐﾉﾘ 羽曳野RC ( 3 ) 15"96
8 142 河村  瑠奈 ｶﾜﾑﾗ  ﾙﾅ ( 2 ) 15"66

６組 （＋ 2 . 5 m ）
4 47 川北  梨心 ｶﾜｷﾀ  ﾘｺ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 4 ) 19"47
5 10 達可  くるみ ﾀﾂｶ  ｸﾙﾐ Blue Wave AC ( 2 ) 16"74
6 99 ﾌｨﾄﾞﾗｰ  真利紗 ﾌｨﾄﾞﾗｰ  ﾏﾘｻ なにわｼﾞｭﾆｱAC ( 1 ) 15"52
7 31 山邊  真依和 ﾔﾏﾍﾞ ﾏｲｱ Abeno T&F ( 3 ) 17"47
8 143 小崎  佳菜 ｺｻﾞｷ  ｺﾅ ( )

７組 （＋ 0 . 8 m ）
4 32 榊原  礼菜 ｻｶｷﾊﾞﾗ  ｱﾔﾅ Abeno T&F ( 2 ) 16"41
5 11 前川  希羽 ﾏｴｶﾜ  ﾉﾉｶ Blue Wave AC ( 3 ) 16"74
6 100 田中  桃花 ﾀﾅｶ  ﾓﾓｶ なにわｼﾞｭﾆｱAC ( 1 ) 16"03
7 48 廣畑  徠華 ﾋﾛﾊﾀ  ﾗｲｶ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 4 ) 18"40
8 － ( )

８組 （＋ 0 . 6 m ）
4 35 山田  萌日香 ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾆｶ 伊丹南 ( 3 ) 16"05
5 12 濱田  渚 ﾊﾏﾀﾞ ﾅｷﾞｻ Blue Wave AC ( 2 ) 16"03
6 101 佐々木  麗心 ｻｻｷ  ﾘｺ なにわｼﾞｭﾆｱAC ( 1 ) 15"75
7 49 石橋  奈々 ｲｼﾊﾞｼ  ﾅﾅ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 4 ) 19"46
8 －

９組 （＋ 1 . 2 m ）
4 50 則友  悠希 ﾉﾘﾓﾄ  ﾕｳｷ 京都TFC ( 3 ) 15"93
5 40 吉住  彩乃 ﾖｼｽﾞﾐ  ｱﾔﾉ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 1 ) 14"64
6 119 内山  花凜 ｳﾁﾔﾏ  ｶﾘﾝ 古市小学校 ( 2 ) 15"00
7 13 西山  楓 ﾆｼﾔﾏ  ｶｴﾃﾞ Blue Wave AC ( 4 ) 16"36
8 －

10 組 （＋ 0 . 4 m ） ( 2 ) 15"98
4 120 長尾  穂佳 ﾅｶﾞｵ  ﾎﾉｶ ( 1 ) 15"82
5 51 眞田  楓歌 ｻﾅﾀﾞ ﾌｳｶ 京都TFC ( 3 ) 16"54
6 14 坂本  菜七子 ｻｶﾓﾄ  ﾅﾅｺ Blue Wave AC ( 4 ) 16"59
7 41 山本  葉月 ﾔﾏﾓﾄ  ﾊﾂﾞｷ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ
8 －

No.４　小学男子　１００ｍ　決勝　
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （＋ 1 . 9 m ）
4 253 竹田  一貴 ﾀｹﾀﾞ ｶｽﾞｷ Abeno T&F ( 4 ) 15"48
5 177 下崎  寛 ｼﾓｻｷ  ﾋﾛｼ Blue Wave AC ( 1 ) 14"56
6 341 久米  悠稀 ｸﾒ  ﾕｳｷ 京都TFC ( 3 ) 14"75
7 309 房野  洸太 ﾌｻﾉ  ｺｳﾀ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 2 ) 14"73
8 502 辻  正希 ﾂｼﾞ ﾏｻｷ ときわ陸上部 ( 5 ) 17"04

２組 （＋ 0 . 7 m ）
4 254 若井  陽希 ﾜｶｲ  ﾊﾙｷ Abeno T&F ( 5 ) 16"79
5 178 中野  一稀 ﾅｶﾉ  ｶｽﾞｷ Blue Wave AC ( 1 ) 13"70
6 342 森田  崇裕 ﾓﾘﾀ  ﾀｶﾋﾛ 京都TFC ( 2 ) 15"33
7 310 川北  真平 ｶﾜｷﾀ  ｼﾝﾍﾟｲ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 3 ) 16"38
8 503 平尾  綸亮 ﾋﾗｵ  ﾘﾝｽｹ ときわ陸上部 ( 4 ) 16"39

３組 （＋ 1 . 4 m ）
4 504 岡田  拓馬 ｵｶﾀﾞ ﾀｸﾏ ときわ陸上部 ( 5 ) 18"38
5 179 竹本  愁 ﾀｹﾓﾄ  ｼｭｳ Blue Wave AC ( 2 ) 15"45
6 343 守屋  優太 ﾓﾘﾔ  ﾕｳﾀ 京都TFC ( 1 ) 14"76
7 311 安永  幸志郎 ﾔｽﾅｶﾞ ｺｳｼﾛｳ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 4 ) 16"40
8 255 竹野  天太朗 ﾀｹﾉ  ﾃﾝﾀﾛｳ Abeno T&F ( 3 ) 15"83

４組 （－ 0 . 3 m ）
4 312 比嘉  大輔 ﾋｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 4 ) 16"10
5 520 指田  駿太 ｻｼﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 園田小学校 ( 1 ) 14"58
6 424 中垣  遥翔 ﾅｶｶﾞｷ  ﾊﾙﾄ なにわｼﾞｭﾆｱAC ( 2 ) 15"17
7 180 高瀬  旺太 ﾀｶｾ  ｵｳﾀ Blue Wave AC ( 3 ) 15"39
8 256 小中  恵一郎 ｺﾅｶ  ｹｲｲﾁﾛｳ Abeno T&F ( 5 ) 17"07

５組 （－ 1 . 4 m ）
4 257 龍田  京 ﾀﾂﾀ  ｹｲ Abeno T&F ( 4 ) 17"07
5 425 河野  通至 ｺｳﾉ  ﾐﾁﾖｼ なにわｼﾞｭﾆｱAC ( 2 ) 15"23
6 313 吉澤  琉太 ﾖｼｻﾞﾜ  ﾘｭｳﾀ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 1 ) 15"15
7 181 藤井  洸太郎 ﾌｼﾞｲ  ｺｳﾀﾛｳ Blue Wave AC ( 3 ) 16"29
8 530 高尾  愛翔 ﾀｶｵ  ﾗｲﾊ 向島秀蓮小中学校 ( 5 ) 18"38



No.４　小学男子　１００ｍ　決勝　
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

６組 （＋ 0 . 6 m ）
4 258 西野  凌右 ﾆｼﾉ  ﾘｮｳｽｹ Abeno T&F ( 5 ) 17"55
5 426 高本  樹 ﾀｶﾓﾄ  ﾀﾂｷ なにわｼﾞｭﾆｱAC ( 1 ) 16"06
6 182 近藤  大晴 ｺﾝﾄﾞｳ  ﾀｲｾｲ Blue Wave AC ( 2 ) 16"42
7 538 田野  元恭 ﾀﾉ  ﾓﾄﾕｷ ( 3 ) 16"97
8 314 荻田  橙羽 ｵｷﾞﾀ  ﾄｳﾜ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 4 ) 17"54

７組 （＋ 0 . 7 m ）
4 427 村島  翔太 ﾑﾗｼﾏ  ｼｮｳﾀ なにわｼﾞｭﾆｱAC ( 5 ) 19"35
5 572 岩下  竣太 ｲﾜｼﾀ  ｼｭﾝﾀ 日の出小学校 ( 1 ) 13"37
6 272 中務  優和 ﾅｶﾂｶ  ﾕｳﾜ 伊丹南 ( 2 ) 15"42
7 183 中野  一純 ﾅｶﾉ  ｲｽﾞﾐ Blue Wave AC ( 3 ) 15"58
8 315 原田  蓮 ﾊﾗﾀﾞ ﾚﾝ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 4 ) 17"38

８組 （－ 0 . 5 m ）
4 184 徳平  壮真 ﾄｸﾋﾗ  ｿｳﾏ Blue Wave AC ( 4 ) 16"91
5 303 吉田  圭吾 ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 2 ) 15"79
6 573 有働  碧海 ｳﾄﾞｳ  ｱｵｲ 美木多小学校 ( 3 ) 16"30
7 428 伊藤  然 ｲﾄｳ  ｾﾞﾝ なにわｼﾞｭﾆｱAC ( 1 ) 15"45
8 316 新平  結斗 ｼﾝﾋﾗ  ﾕｲﾄ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 5 ) 17"49

９組 （＋ 0 . 5 m ）
4 317 安永  慎之介 ﾔｽﾅｶﾞ ｼﾝﾉｽｹ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 5 ) 18"40
5 304 長井  一汰 ﾅｶﾞｲ  ｲﾁﾀ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 1 ) 15"45
6 628 佃  蒼空 ﾂｸﾀﾞ ｱｵｲ ( 2 ) 15"89
7 185 山口  統万 ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾄｳﾏ Blue Wave AC ( 3 ) 16"69
8 497 小笠原  央祐 ｵｶﾞｻﾜﾗ  ｵｳｽｹ ときわ陸上部 ( 4 ) 16"72

10 組 （－ 0 . 5 m ）
4 498 山﨑  太智 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾀﾞｲﾁ ときわ陸上部 ( 1 ) 14"57
5 186 神田  樹 ｶﾝﾀﾞ ﾀﾂｷ Blue Wave AC ( 3 ) 16"58
6 629 中村  太一 ﾅｶﾑﾗ  ﾀｲﾁ ( )
7 305 坂本  大和 ｻｶﾓﾄ  ﾀﾞｲﾄ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 2 ) 15"47
8 318 久門  隼人 ｸﾓﾝ  ﾊﾔﾄ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 4 ) 20"53

11 組 （＋ 0 . 1 m ）
4 319 谷川  雄一 ﾀﾆｶﾞﾜ  ﾕｳｲﾁ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 5 ) 17"88
5 187 稲村  空汰 ｲﾅﾑﾗ  ｺｳﾀ Blue Wave AC ( 2 ) 15"70
6 306 前川  徠人 ﾏｴｶﾜ  ﾗｲﾄ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 1 ) 15"40
7 630 滝川  雄絆哉 ﾀｷｶﾞﾜ  ﾕｷﾔ ( 3 ) 15"71
8 499 真野  倖多 ﾏﾉ  ｺｳﾀ ときわ陸上部 ( 4 ) 17"18

12 組 （＋ 1 . 9 m ）
4 307 池田  諭史 ｲｹﾀﾞ ｻﾄｼ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 4 ) 16"61
5 188 中山  榮章 ﾅｶﾔﾏ  ｴｲｼｮｳ Blue Wave AC ( 3 ) 15"97
6 339 佐々木  海音 ｻｻｷ  ｶｲﾄ 京都TFC ( 5 ) 16"97
7 500 宮脇  翔太 ﾐﾔﾜｷ  ｼｮｳﾀ ときわ陸上部 ( 1 ) 15"47
8 631 小松原  駿吾 ｺﾏﾂﾊﾞﾗ  ｼｭﾝｺﾞ ( 2 ) 15"66

13 組 （－ 1 . 5 m ）
4 308 石橋  翔介 ｲｼﾊﾞｼ  ｼｮｳｽｹ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 3 ) 15"50
5 340 近江  祥太朗 ｵｳﾐ  ｼｮｳﾀﾛｳ 京都TFC ( 1 ) 13"42
6 252 加藤  唯人 ｶﾄｳ  ﾕｲﾄ Abeno T&F ( 2 ) 15"00
7 501 西野  凌平 ﾆｼﾉ  ﾘｮｳﾍｲ ときわ陸上部 ( 4 ) 17"21
8 －

No.５　中学女子　１００ｍ　決勝 開始時刻　０９：５０
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （－ 0 . 1 m ）
1 86 北原  怜実 ｷﾀﾊﾗ  ﾚﾐ 金蘭千里中学校 ( 7 ) 16"14
2 83 大江  七葉 ｵｵｴ  ﾅﾅﾊ 金蘭千里中学校 ( 5 ) 15"77
3 108 濱田  美里 ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾘ 帝塚山学院中学校 ( 4 ) 15"71
4 91 伊藤  綾花 ｲﾄｳ  ｱﾔｶ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 1 ) 14"00
5 80 成田  結香 ﾅﾘﾀ  ﾕｳｶ 金蘭千里中学校 ( 2 ) 15"23
6 67 山本  千尋 ﾔﾏﾓﾄ  ﾁﾋﾛ 金蘭千里中学校 ( 6 ) 15"95
7 70 辻本  玲 ﾂｼﾞﾓﾄ  ﾚｲ 金蘭千里中学校 ( 3 ) 15"66
8 77 山田  真帆 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾎ 金蘭千里中学校 ( 8 ) 16"15

２組 （＋ 1 . 5 m ）
1 87 石田  美桜果 ｲｼﾀﾞ ﾐｵｶ 金蘭千里中学校 ( 2 ) 15"04
2 84 徳森  結愛 ﾄｸﾓﾘ  ﾕﾏ 金蘭千里中学校 ( 5 ) 15"93
3 109 角田  夏姫 ｽﾐﾀﾞ ﾅﾂｷ 帝塚山学院中学校 ( 6 ) 16"74
4 92 大前  陽菜乃 ｵｵﾏｴ  ﾋﾅﾉ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( )
5 71 西岡  由美子 ﾆｼｵｶ  ﾕﾐｺ 金蘭千里中学校 ( 3 ) 15"22
6 68 久保  李紗 ｸﾎﾞ ﾘｻ 金蘭千里中学校 ( 4 ) 15"76
7 78 池田  愛里 ｲｹﾀﾞ ｴﾘ 金蘭千里中学校 ( 7 ) 17"58
8 81 加納  小百合 ｶﾉｳ  ｻﾕﾘ 金蘭千里中学校 ( 1 ) 14"96



No.５　中学女子　１００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

３組 （－ 0 . 2 m ）
1 85 角谷  美咲 ｶﾄﾞﾔ  ﾐｻｷ 金蘭千里中学校 ( 3 ) 15"64
2 82 太田  穗香 ｵｵﾀ  ﾎﾉｶ 金蘭千里中学校 ( 6 ) 16"66
3 95 水野  花音 ﾐｽﾞﾉ ｶﾉﾝ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 5 ) 16"15
4 74 三浦  優花 ﾐｳﾗ  ﾕｶ 金蘭千里中学校 ( 1 ) 14"48
5 136 田中  ゆら ﾀﾅｶ  ﾕﾗ ( )
6 90 山尾  萌乃采 ﾔﾏｵ  ﾎﾉｱ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 4 ) 15"78
7 69 田丸  凛風 ﾀﾏﾙ  ﾘﾝｶ 金蘭千里中学校 ( 2 ) 15"48
8 79 前田  千翔 ﾏｴﾀﾞ ﾁｶ 金蘭千里中学校 ( 7 ) 18"01

No.６　中学男子　１００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （＋ 2 . 1 m ）
1 －
2 363 幅  隆之佑 ﾊﾊﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 金蘭千里中学校 ( 6 ) 14"08
3 354 森原  大智 ﾓﾘﾊﾗ  ﾀﾞｲﾁ 金蘭千里中学校 ( 2 ) 12"42
4 405 竹中  龍希 ﾀｹﾅｶ  ﾘｭｳｷ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 3 ) 12"90
5 332 小澤  空 ｵｻﾞﾜ  ｿﾗ 京都TFC ( )
6 579 竹並  楓 ﾀｹﾅﾐ  ｶｴﾃﾞ 豊中市立第二中学校 ( 1 ) 12"36
7 359 黒川  政臣 ｸﾛｶﾜ  ﾏｻｵﾐ 金蘭千里中学校 ( 5 ) 13"72
8 392 根塚  大睴 ﾈﾂﾞｶ  ﾀｲｷ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 4 ) 13"03

２組 （＋ 0 . 9 m ）
1 －
2 595 阿部  真輝斗 ｱﾍﾞ ﾏｷﾄ ( )
3 333 木下  泰成 ｷﾉｼﾀ  ﾀｲｾｲ 京都TFC ( )
4 355 堤  大悟 ﾂﾂﾐ  ﾀﾞｲｺﾞ 金蘭千里中学校 ( 1 ) 12"56
5 406 濱田  雄大 ﾊﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 3 ) 12"86
6 393 柏木  慶史郎 ｶｼﾜｷﾞ ｹｲｼﾛｳ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 2 ) 12"76
7 360 横井  秀和 ﾖｺｲ  ｼｭｳﾄ 金蘭千里中学校 ( 4 ) 13"49
8 364 今田  篤 ｲﾏﾀﾞ ｱﾂｼ 金蘭千里中学校 ( 5 ) 13"95

３組 （－ 0 . 4 m ）
1 －
2 366 岩本  暖 ｲﾜﾓﾄ  ﾀﾞﾝ 金蘭千里中学校 ( 4 ) 16"80
3 357 伊與田  皓翔 ｲﾖﾀ  ﾋﾛﾄ 金蘭千里中学校 ( 2 ) 13"97
4 399 髙井  建太朗 ﾀｶｲ  ｹﾝﾀﾛｳ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( )
5 521 高藤  大臥 ﾀｶﾌｼﾞ ﾀｲｶﾞ 岸和田北中学校 ( 1 ) 12"61
6 336 内田  仁 ｳﾁﾀﾞ ｼﾞﾝ 京都TFC ( )
7 361 藤田  康祐 ﾌｼﾞﾀ  ﾕｳｽｹ 金蘭千里中学校 ( 3 ) 15"37
8 －

４組 （＋ 0 . 6 m ）
1 －
2 362 毛利  悠仁郎 ﾓｳﾘ  ﾕｳｼﾞﾛｳ 金蘭千里中学校 ( 4 ) 14"31
3 388 赤澤  太一 ｱｶｻﾞﾜ  ﾀｲﾁ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 1 ) 12"54
4 529 高尾  愛之仁 ﾀｶｵ  ｱｲﾉｼﾝ 向島秀蓮小中学校 ( )
5 358 竹田  賢正 ﾀｹﾀﾞ ｹﾝｾｲ 金蘭千里中学校 ( 2 ) 12"57
6 403 小川  慎太郎 ｵｶﾞﾜ  ｼﾝﾀﾛｳ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 3 ) 12"88
7 337 井口  飛丸 ｲｸﾞﾁ  ｱｽﾏ 京都TFC ( )
8 369 井上  陽翔 ｲﾉｳｴ  ﾊﾙﾄ 金蘭千里中学校 ( 5 ) 15"05

No.７　高校女子　１００ｍ　決勝　
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （－ 2 . 1 m ）
3 60 與田  琴心 ﾖﾀﾞ ｺﾄﾐ 金蘭千里高校 ( 3 ) 14"62
4 19 仲野  舞 ﾅｶﾉ  ﾏｲ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 1 ) 13"65
5 103 和田  紗季 ﾜﾀﾞ ｻｷ 帝塚山学院高等学校 ( 2 ) 14"34
6 88 東  千優 ﾋｶﾞｼ  ﾁﾋﾛ 東朋高等専修学校 ( 4 ) 14"74
7 57 安部  美里 ｱﾍﾞ ﾐｻﾄ 金蘭千里高校 ( 5 ) 15"69

２組 （－ 3 . 1 m ）
3 104 木村  真理子 ｷﾑﾗ  ﾏﾘｺ 帝塚山学院高等学校 ( 5 ) 15"82
4 63 篠崎  楓日 ｼﾉｻﾞｷ  ﾌｳｶ 金蘭千里高校 ( 1 ) 14"88
5 56 大路  菫 ｵｵｼﾞ ｽﾐﾚ 金蘭千里高校 ( 3 ) 15"25
6 59 吉原  綾音 ﾖｼﾊﾗ  ｱﾔﾈ 金蘭千里高校 ( 2 ) 15"13
7 96 橋本  由紀乃 ﾊｼﾓﾄ  ﾕｷﾉ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 4 ) 15"63

No.８　高校男子　１００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （－ 0 . 3 m ）
1 386 谷口  太一 ﾀﾆｸﾞﾁ  ﾀｲﾁ 東朋高等専修学校 ( 7 ) 16"15
2 381 髙谷  思大 ﾀｶﾀﾆ  ｼﾀﾞｲ 東朋高等専修学校 ( 3 ) 12"40
3 453 浅井  魁斗 ｱｻｲ  ｶｲﾄ ( 6 ) 15"03
4 248 江田  政紀 ｴﾀﾞ ﾏｻﾉﾘ T&F zaq net KOTOEN ( 1 ) 11"45
5 636 井田  想 ｲﾀﾞ ｺｺﾛ ( 2 ) 12"07
6 117 山本  涼星 ﾔﾏﾓﾄ  ﾘｮｳｾｲ 5G ∼高速定通制∼ ( )
7 353 高垣  光 ﾀｶｶﾞｷ  ﾋｶﾙ 金蘭千里高校 ( 5 ) 12"74
8 349 三谷  皓哉 ﾐﾀﾆ  ｺｳｷ 金蘭千里高校 ( 4 ) 12"63



No.８　高校男子　１００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

２組 （＋ 1 . 0 m ）
1 －
2 455 石橋  潤之介 ｲｼﾊﾞｼ  ｼﾞｭﾝﾉｽｹ ( 4 ) 13"26
3 269 岡井  聡夢 ｵｶｲ  ｿｳﾏ 福井高校 ( 2 ) 12"37
4 350 奥田  壮 ｵｸﾀﾞ ｿｳ 金蘭千里高校 ( 1 ) 12"19
5 118 葉山  丈輝 ﾊﾔﾏ  ﾄﾓｷ 5G ∼高速定通制∼ ( )
6 450 藤原  巧望 ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾀｸﾐ ( 3 ) 12"84
7 382 阪口  悠保 ｻｶｸﾞﾁ  ﾕｳﾎ 東朋高等専修学校 ( 5 ) 14"24
8 377 岸  孝紀 ｷｼ  ﾀｶﾉﾘ 東朋高等専修学校 ( 6 ) 15"81

３組 （＋ 0 . 3 m ）
1 －
2 456 荒木  陽仁 ｱﾗｷ  ﾊﾙﾄ ( 5 ) 13"71
3 347 森  應介 ﾓﾘ  ｵｳｽｹ 金蘭千里高校 ( 4 ) 12"40
4 243 明内  友宏 ｱｹｳﾁ  ﾄﾓﾋﾛ はよ走らん会 ( 1 ) 11"59
5 451 徳永  宇宙 ﾄｸﾅｶﾞ ｿﾗ ( 2 ) 11"98
6 383 野村  洸太 ﾉﾑﾗ  ｺｳﾀ 東朋高等専修学校 ( 6 ) 14"67
7 378 今田  漱一郎 ｲﾏﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 東朋高等専修学校 ( 7 ) 14"95
8 351 久保  優人 ｸﾎﾞ ﾕｳﾄ 金蘭千里高校 ( 3 ) 12"27

４組 （＋ 0 . 6 m ）
1 －
2 457 濱田  拓久斗 ﾊﾏﾀﾞ ﾀｸﾄ ( 4 ) 13"15
3 348 大山  和真 ｵｵﾔﾏ  ｶｽﾞﾏ 金蘭千里高校 ( 3 ) 12"65
4 245 橋本  庸平 ﾊｼﾓﾄ  ﾖｳﾍｲ はよ走らん会 ( 1 ) 11"46
5 452 金城  裕真 ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾕｳﾏ ( 2 ) 12"12
6 352 喜多  勇介 ｷﾀ  ﾕｳｽｹ 金蘭千里高校 ( 5 ) 13"22
7 384 池田  光希 ｲｹﾀﾞ ﾐﾂｷ 東朋高等専修学校 ( 6 ) 13"49
8 379 東向  佑真 ﾋｶﾞｼﾑｷ  ﾕｳﾏ 東朋高等専修学校 ( 7 ) 14"75

No.９　一般女子　１００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （＋ 0 . 5 m ）
1 132 諸岡  華 ﾓﾛｵｶ  ﾊﾅ ( 6 ) 16"27
2 126 林  真穂 ﾊﾔｼ  ﾏﾎ 武庫川女子大学 ( 5 ) 15"47
3 128 藤沢  由香 ﾌｼﾞｻﾜ  ﾕｶ ( 4 ) 14"55
4 113 曽我  道恵 ｿｶﾞ ﾐﾁｴ ｺﾏﾝﾄﾞｰ ( )
5 130 飯野  晴香 ｲｲﾉ  ﾊﾙｶ ( 2 ) 14"05
6 117 柴田  麗華 ｼﾊﾞﾀ  ﾚｲｶ 京都府立医科大学 ( 1 ) 13"63
7 2 三ノ輪  優花 ﾐﾉﾜ  ﾕｶ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 3 ) 14"10
8 55 吉田  薫 ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾙ ( )

２組 （＋ 1 . 7 m ）
1 －
2 131 古谷 空知 ﾌﾙﾀﾆ ｿﾗﾁ ( 5 ) 20"34
3 129 竹村 明結美 ﾀｹﾑﾗ ｱﾕﾐ ( )
4 20 栗原 夢羽 ｸﾘﾊﾗ ﾕｳ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 1 ) 13"69
5 114 岡田 詞江里 ｵｶﾀﾞ ｼｴﾘ ｺﾏﾝﾄﾞｰ ( )
6 118 平田 樹子 ﾋﾗﾀ ﾐｷｺ 京都府立大学 ( 2 ) 13"73
7 110 三輪 あゆみ ﾐﾜ ｱﾕﾐ Running Innavation ( 4 ) 14"95
8 127 岸 笑里 ｷｼ ｴﾘ ( 3 ) 14"70

No.１０　一般男子　１００ｍ　決勝 開始時刻　１０：２５
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （＋ 0 . 2 m ）
1 －
2 537 原口  知秀 ﾊﾗｸﾞﾁ  ﾄﾓﾋﾃﾞ 堺ﾌｧｲﾝｽﾞ ( 6 ) 13"09
3 469 藤浪  正季 ﾌｼﾞﾅﾐ  ﾏｻｷ GRowing MAN ( 4 ) 12"20
4 141 見良津  智大 ﾐﾗﾂ  ﾄﾓﾋﾛ 大阪ﾃｨｰｼｰ ( 2 ) 11"72
5 668 藤井  惇平 ﾌｼﾞｲ  ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ( 1 ) 11"21
6 213 上田  達也 ｳｴﾀﾞ ﾀﾂﾔ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 3 ) 11"99
7 329 辻  脩平 ﾂｼﾞ ｼｭｳﾍｲ みのりくOB ( 5 ) 12"70
8 263 牧野  廉 ﾏｷﾉ  ﾚﾝ 近農AC ( )

２組 （－ 0 . 7 m ）
1 62 仲村  敬 ﾅｶﾑﾗ  ﾀｶｼ ( )
2 273 濱崎  健吾 ﾊﾏｻｷ  ｹﾝｺﾞ KURC ( 6 ) 12"98
3 669 太田  宗一郎 ｵｵﾀ  ｿｳｲﾁﾛｳ ( 4 ) 11"83
4 215 海老原  雄輝 ｴﾋﾞﾊﾗ  ﾕｳｷ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 2 ) 11"43
5 157 大林  航太 ｵｵﾊﾞﾔｼ  ｺｳﾀ 姫路HAC ( 1 ) 11"24
6 473 森  康太朗 ﾓﾘ  ｺｳﾀﾛｳ IXIA Athletics ( 3 ) 11"83
7 544 小林  和貴 ｺﾊﾞﾔｼ  ｶｽﾞｷ 森ノ宮医療大学 ( 5 ) 12"01
8 330 山田  祐哉 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾔ みのりくOB ( )



No.１０　一般男子　１００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

３組 （－ 0 . 8 m ）
1 158 原田  丈 ﾊﾗﾀﾞ ｼﾞｮｳ 中山ﾌｨｯﾄﾈｽ ( )
2 274 藤原  涼 ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾘｮｳ KURC ( 6 ) 12"21
3 474 田中  健太 ﾀﾅｶ  ｹﾝﾀ moon ( 1 ) 11"59
4 670 北浦  博行 ｷﾀｳﾗ  ﾋﾛﾕｷ ( 2 ) 11"82
5 105 新見  幸輝 ﾆｲﾐ  ｺｳｷ ( 7 ) 12"21
6 551 畠山  隆志 ﾊﾀｹﾔﾏ  ﾀｶｼ 摂南大学 ( 3 ) 11"96
7 216 岸川  剛 ｷｼｶﾜ  ﾀｹｼ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 5 ) 12"16
8 338 田中  大地 ﾀﾅｶ  ﾀﾞｲﾁ 京都TFC ( 4 ) 12"07

４組 （＋ 0 . 4 m ）
1 161 小畑  雄一郎 ｵﾊﾞﾀ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 中山ﾌｨｯﾄﾈｽ ( 5 ) 12"35
2 219 山井  武 ﾔﾏｲ  ﾀｹﾙ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 8 ) 13"43
3 475 野村  航也 ﾉﾑﾗ  ｺｳﾔ NKｱｽﾘｰﾄ ( 2 ) 11"22
4 563 岡本  拓也 ｵｶﾓﾄ  ﾀｸﾔ 大阪陸協 ( 1 ) 11"09
5 106 竹谷  凌雅 ﾀｹﾔ  ﾘｮｳｶﾞ 大阪工業大学 ( 3 ) 11"58
6 671 稲葉  哲史 ｲﾅﾊﾞ ｻﾄｼ ( 7 ) 12"66
7 278 加地  秀成 ｶｼﾞ ｼｭｳｾｲ KURC ( 6 ) 12"43
8 372 田中  俊祐 ﾀﾅｶ  ｼｭﾝｽｹ NISHIHARIMA ( 4 ) 12"02

５組 （＋ 1 . 6 m ）
1 162 龍野  義貴 ﾀﾂﾉ  ﾖｼｷ 前田ﾌｨｯﾄﾈｽ ( 5 ) 12"37
2 373 根田  鈴汰 ﾈﾀﾞ ﾘﾝﾀ NISHIHARIMA ( 3 ) 11"98
3 107 杉町  匠海 ｽｷﾞﾏﾁ  ﾀｸﾐ 大阪工業大学 ( )
4 564 立野  大空 ﾀﾃﾉ  ｵｵｿﾞﾗ 大阪陸協 ( 1 ) 11"02
5 479 池下  裕貴 ｲｹｼﾀ  ﾋﾛｷ ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ ( )
6 672 中村  聖也 ﾅｶﾑﾗ  ｾｲﾔ ( 6 ) 12"78
7 280 平峰  裕太 ﾋﾗﾐﾈ  ﾕｳﾀ KURC ( 2 ) 11"75
8 220 武田  侑也 ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾔ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 4 ) 11"98

６組 （－ 1 . 1 m ）
1 163 藤井  遥 ﾌｼﾞｲ  ﾊﾙｶ 前田ﾌｨｯﾄﾈｽ ( 7 ) 12"74
2 281 山田  大輔 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ KURC ( 4 ) 11"93
3 222 皆木  達也 ﾐﾅｷﾞ ﾀﾂﾔ 清風南海OB ( 5 ) 11"96
4 673 兵庫  顕 ﾋｮｳｺﾞ ﾋｶﾙ ( 1 ) 11"31
5 483 高木  優希 ﾀｶｷﾞ ﾕｳｷ ｺﾏﾝﾄﾞｰ ( )
6 565 木谷  優太 ｷﾀﾆ  ﾕｳﾀ 大阪陸協 ( 2 ) 11"70
7 108 永倉  一輝 ﾅｶﾞｸﾗ  ｶｽﾞｷ 大阪工業大学 ( 3 ) 11"88
8 374 宮本  光樹 ﾐﾔﾓﾄ  ｺｳｷ NISHIHARIMA ( 6 ) 12"12

７組 （＋ 0 . 8 m ）
1 566 栃本  洋 ﾄﾁﾓﾄ  ﾋﾛｼ 大阪陸上競技協会 ( 7 ) 13"76
2 282 石井  樹 ｲｼｲ  ﾀﾂｷ KURC ( 5 ) 12"52
3 395 細川  和紀 ﾎｿｶﾜ  ｶｽﾞｷ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 3 ) 11"78
4 223 村中  佑輔 ﾑﾗﾅｶ  ﾕｳｽｹ 清風南海OB ( 2 ) 11"69
5 110 岡田  和磨 ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 大阪工業大学 ( 6 ) 12"90
6 164 前田  康介 ﾏｴﾀﾞ ｺｳｽｹ 前田ﾌｨｯﾄﾈｽ ( 1 ) 11"55
7 674 木下  翔平 ｷﾉｼﾀ  ｼｮｳﾍｲ ( 4 ) 12"30
8 485 小野  高歩 ｵﾉ  ﾀｶﾕｷ しまふみﾋﾞﾙ ( )

８組 （＋ 0 . 5 m ）
1 486 原  淳志 ﾊﾗ  ｱﾂｼ しまふみﾋﾞﾙ ( )
2 283 二條  孝英 ﾆｼﾞｮｳ  ﾀｶﾋﾃﾞ KURC ( 6 ) 12"52
3 675 藤本  健多 ﾌｼﾞﾓﾄ  ｹﾝﾀ ( 1 ) 11"91
4 567 三村  颯輝 ﾐﾑﾗ  ｿｳｷ 大和大学 ( 2 ) 12"08
5 224 植田  寛大 ｳｴﾀﾞ ｶﾝﾀ 清風南海OB ( )
6 111 北浦  柊二 ｷﾀｳﾗ  ｼｭｳｼﾞ 大阪工業大学 ( 4 ) 12"40
7 166 多田  駆 ﾀﾀﾞ ｶｹﾙ 前田ﾌｨｯﾄﾈｽ ( 3 ) 12"13
8 402 森山  幸貴 ﾓﾘﾔﾏ  ｺｳｷ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 5 ) 12"40

９組 （＋ 0 . 8 m ）
1 172 藤原  丈士 ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾀｹｼ Blue Wave AC ( )
2 676 前野  諭 ﾏｴﾉ  ｻﾄｼ ( 6 ) 12"48
3 570 東  祐太 ｱｽﾞﾏ  ﾕｳﾀ 同志社大学 ( 3 ) 11"94
4 229 香取  佑哉 ｶﾄﾘ  ﾕｳﾔ 立命館陸上競技同好会 ( )
5 407 周防  将志 ｽｵｳ  ﾏｻｼ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 1 ) 11"53
6 113 森末  大介 ﾓﾘｽｴ  ﾀﾞｲｽｹ ( 2 ) 11"59
7 284 井上  雄登 ｲﾉｳｴ  ﾕｳﾄ KURC ( 4 ) 12"10
8 487 大槻  真也 ｵｵﾂｷ  ｼﾝﾔ しまふみﾋﾞﾙ ( 5 ) 12"14

7 ) 13"82
１０組 （＋ 0 . 4 m ）

1 285 福谷  康太朗 ﾌｸﾀﾆ  ｺｳﾀﾛｳ KURC ( 7 ) 12"30
2 494 重村  悠太 ｼｹﾞﾑﾗ  ﾕｳﾀ ( 6 ) 12"29
3 190 林  朋弥 ﾊﾔｼ  ﾄﾓﾔ ｺﾐﾈｸﾗﾌﾞ ( 3 ) 11"62
4 677 長澤  亮 ﾅｶﾞｻﾜ  ﾘｮｳ ( 1 ) 11"43
5 114 本村  陸 ﾓﾄﾑﾗ  ﾘｸ 5G ∼高速定通制∼ ( 4 ) 12"17
6 571 前川  裕貴 ﾏｴｶﾞﾜ  ﾕｳｷ 奈良ﾏｽﾀｰｽﾞ ( 2 ) 11"48
7 408 山村  惇 ﾔﾏﾑﾗ  ｱﾂｼ N.C.C. ( 5 ) 12"26
8 230 松永  叡生 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾖｼｷ 立命館陸上競技同好会 ( )



No.１０　一般男子　１００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１１組 （＋ 0 . 5 m ）
1 286 山本  侑輝 ﾔﾏﾓﾄ  ﾕｳｷ KURC ( 2 ) 11"39
2 231 大関  健 ｵｵｾﾞｷ  ﾀｹﾙ 立命館陸上競技同好会 ( )
3 115 川口  耕平 ｶﾜｸﾞﾁ  ｺｳﾍｲ 5G ∼高速定通制∼ ( 6 ) 12"45
4 496 西倉  鴻士 ﾆｼｸﾗ  ｺｳｼﾞ ﾁｰﾑﾊﾙ ( )
5 191 片山  克樹 ｶﾀﾔﾏ  ｶﾂｷ ｺﾐﾈｸﾗﾌﾞ ( 1 ) 11"23
6 575 上田  鷹幸 ｳｴﾀﾞ ﾀｶﾕｷ 宝塚医療大学 ( 5 ) 12"43
7 678 喜熨斗  拓也 ｷﾉｼ  ﾀｸﾔ ( 3 ) 11"95
8 409 田口  静樹 ﾀｸﾞﾁ  ｼｽﾞｷ N.C.C. ( 4 ) 12"28

１２組 （＋ 0 . 5 m ）
1 679 本馬  聖也 ﾎﾝﾏ  ｾｲﾔ ( 1 ) 11"10
2 116 村上  愁樹 ﾑﾗｶﾐ  ﾕｳｷ 5G ∼高速定通制∼ ( 7 ) 12"54
3 232 河田  智也 ｶﾜﾀﾞ ﾄﾓﾔ 立命館陸上競技同好会 ( )
4 507 岡田  敏彦 ｵｶﾀﾞ ﾄｼﾋｺ 姫路HAC ( 4 ) 11"75
5 410 森田  拓也 ﾓﾘﾀ  ﾀｸﾔ N.C.C. ( 3 ) 11"45
6 581 吉岡  達哉 ﾖｼｵｶ  ﾀﾂﾔ 無所属AC ( 2 ) 11"38
7 196 堀内  祐希 ﾎﾘｳﾁ  ﾕｳｷ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 5 ) 11"93
8 287 中峯  泰世 ﾅｶﾐﾈ  ﾀｲｾｲ KURC ( 6 ) 12"23

１３組 （－ 0 . 7 m ）
1 121 金原  宏汰 ｷﾝﾊﾞﾗ  ｺｳﾀ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 6 ) 12"50
2 582 作田  大翔 ｻｸﾀ  ﾀﾞｲｶ 無所属AC ( 4 ) 12"36
3 233 笹本  永久 ｻｻﾓﾄ  ﾄﾜ 立命館陸上競技同好会 ( )
4 288 花光  隼人 ﾊﾅﾐﾂ  ﾊﾔﾄ KURC ( 2 ) 11"86
5 511 古橋  弘貴 ﾌﾙﾊｼ  ﾋﾛｷ 真ｶﾀﾂﾑﾘAC ( 1 ) 11"74
6 680 濱洲  智朗 ﾊﾏｽ  ﾄﾓﾛｳ ( 5 ) 12"44
7 411 津田  拓也 ﾂﾀﾞ ﾀｸﾔ N.C.C. ( 3 ) 12"16
8 197 加納  佑馬 ｶﾉｳ  ﾕｳﾏ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( )

１４組 （－ 0 . 3 m ）
1 681 阿南  慎太郎 ｱﾅﾝ  ｼﾝﾀﾛｳ ( 4 ) 13"24
2 289 吉田  竜途 ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ KURC ( )
3 198 濱  宏平 ﾊﾏ  ｺｳﾍｲ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 1 ) 11"45
4 512 林  京汰 ﾊﾔｼ  ｹｲﾀ 真ｶﾀﾂﾑﾘAC ( )
5 122 長谷  樹 ﾊｾ  ﾀﾂｷ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 5 ) 31"04
6 412 保田  篤希 ﾔｽﾀﾞ ｱﾂｷ N.C.C. ( 2 ) 11"64
7 591 重倉  海大 ｼｹﾞｸﾗ  ﾐｸﾄ 龍谷大学 ( 3 ) 12"69
8 234 中神  元希 ﾅｶｶﾞﾐ  ﾓﾄｷ 立命館陸上競技同好会 ( )

１５組 （－ 2 . 0 m ）
1 416 森川  雅人 ﾓﾘｶﾜ  ﾏｻﾄ ｽﾀｰﾋﾙｽﾞ ( 4 ) 12"15
2 290 福谷  健一郎 ﾌｸﾀﾆ  ｹﾝｲﾁﾛｳ KURC ( 3 ) 11"93
3 123 高山  達也 ﾀｶﾔﾏ  ﾀﾂﾔ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 2 ) 11"75
4 682 斉藤  正真 ｻｲﾄｳ  ｼｮｳﾏ ( 1 ) 11"74
5 237 福西  誠樹 ﾌｸﾆｼ  ｾｲｷ 立命館陸上競技同好会 ( )
6 513 吉田  大高 ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛﾀｶ 真ｶﾀﾂﾑﾘAC ( 5 ) 12"47
7 199 川口  裕也 ｶﾜｸﾞﾁ  ﾕｳﾔ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 6 ) 12"51
8 659 本郷  竜也 ﾎﾝｺﾞｳ  ﾀﾂﾔ ( )

１６組 （－ 0 . 5 m ）
1 417 中野  椋介 ﾅｶﾉ  ﾘｮｳｽｹ ｽﾀｰﾋﾙｽﾞ ( 2 ) 11"52
2 291 濱口  大貴 ﾊﾏｸﾞﾁ  ﾀﾞｲｷ KURC ( 8 ) 13"47
3 201 斎藤  真治 ｻｲﾄｳ  ｼﾝｼﾞ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 3 ) 11"61
4 124 濱川  秀哉 ﾊﾏｶﾞﾜ  ｼｭｳﾔ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 1 ) 11"43
5 514 播本  祐樹 ﾊﾘﾓﾄ  ﾕｳｷ ﾖｼｷ☆ｺｺﾅﾄｩｰﾕｰ ( 4 ) 11"75
6 683 南  壮舞 ﾐﾅﾐ  ｿｳﾏ ( 7 ) 13"10
7 660 中川  祐喜 ﾅｶｶﾞﾜ  ﾕｳｷ ( 6 ) 12"27
8 242 稲葉  史人 ｲﾅﾊﾞ ﾌﾐﾄ はよ走らん会 ( 5 ) 12"22

１７組 （＋ 0 . 2 m ）
1 418 上田  大貴 ｳｴﾀﾞ ﾋﾛｷ ｽﾀｰﾋﾙｽﾞ ( 5 ) 12"36
2 127 岡村  健佑 ｵｶﾑﾗ  ｹﾝﾕｳ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 6 ) 12"79
3 202 西岡  勇人 ﾆｼｵｶ  ﾕｳﾄ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 3 ) 11"87
4 244 谷  陽太 ﾀﾆ  ﾖｳﾀ はよ走らん会 ( 4 ) 12"06
5 661 中村  誠基 ﾅｶﾑﾗ  ﾓﾄｷ ( 2 ) 11"57
6 684 畑中  涼聖 ﾊﾀﾅｶ  ﾘｮｳｾｲ ( 1 ) 11"40
7 292 狩谷  拓実 ｶﾘﾔ  ﾀｸﾐ KURC ( )
8 515 北畠  聖士 ｷﾀﾊﾞﾀｹ  ﾏｻｼ ﾖｼｷ☆ｺｺﾅﾄｩｰﾕｰ ( 7 ) 13"60

１８組 （＋ 4 . 0 m ）
1 685 大池  祥悟 ｵｵｲｹ  ｼｮｳｺﾞ ( 3 ) 11"59
2 203 松本  一寛 ﾏﾂﾓﾄ  ｶｽﾞﾋﾛ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 6 ) 13"01
3 128 西谷  陽輝 ﾆｼﾀﾆ  ﾊﾙｷ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 5 ) 12"16
4 662 下條  尊史 ｼﾓｼﾞｮｳ  ﾀｶﾌﾐ ( 4 ) 11"98
5 293 衣川  稜 ｷﾇｶﾞﾜ  ﾘｮｳ KURC ( 1 ) 11"16
6 429 林  昇 ﾊﾔｼ  ﾉﾎﾞﾙ ( )
7 246 中川  駿 ﾅｶｶﾞﾜ  ｼｭﾝ T&F zaq net KOTOEN ( 2 ) 11"59
8 516 一田  直樹 ｲﾁﾀ  ﾅｵｷ ﾖｼｷ☆ｺｺﾅﾄｩｰﾕｰ ( 7 ) 13"08



No.１０　一般男子　１００ｍ　決勝
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１９組 （－ 1 . 6 m ）
1 129 井山  創太 ｲﾔﾏ  ｿｳﾀ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 6 ) 12"58
2 663 宮内  清孝 ﾐﾔｳﾁ  ｷﾖﾀｶ ( 5 ) 12"31
3 294 田村  陸翔 ﾀﾑﾗ  ﾘｭｳﾄ KURC ( 1 ) 11"27
4 430 吉田  健作 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｻｸ SUNS AC ( 2 ) 11"30
5 517 平井  佳樹 ﾋﾗｲ  ﾖｼｷ ﾖｼｷ☆ｺｺﾅﾄｩｰﾕｰ ( 3 ) 12"78
6 686 桑野  航汰 ｸﾜﾉ  ｺｳﾀ ( )
7 204 毛利  冬悟 ﾓｳﾘ  ﾄｳｺﾞ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( )
8 247 井上  雅貴 ｲﾉｳｴ  ﾏｻﾀｶ T&F zaq net KOTOEN ( 4 ) 12"00

２０組 （＋ 1 . 3 m ）
1 249 福島  大翼 ﾌｸｼﾏ  ﾀﾞｲｽｹ T&F zaq net KOTOEN ( 6 ) 12"55
2 205 宮本  大輝 ﾐﾔﾓﾄ  ﾀﾞｲｷ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 7 ) 12"80
3 526 蘆田  京平 ｱｼﾀﾞ ｷｮｳﾍｲ 京都陸協 ( 2 ) 11"52
4 664 喜田  展矢 ｷﾀﾞ ﾉﾌﾞﾔ ( 1 ) 11"04
5 431 中渡瀬  晃司 ﾅｶﾄｾ  ｺｳｼﾞ Running Innavation ( 3 ) 11"88
6 295 唐内  由季斗 ﾄｳﾅｲ  ﾕｷﾄ KURC ( 8 ) 12"85
7 130 工藤  考平 ｸﾄﾞｳ  ｺｳﾍｲ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 4 ) 12"00
8 687 田野  和幸 ﾀﾉ  ｶｽﾞﾕｷ 尼崎市陸協 ( 5 ) 12"21

２１組 （－ 1 . 8 m ）
2 250 野崎  和歩 ﾉｻﾞｷ  ｶｽﾞﾎ T&F zaq net KOTOEN ( 4 ) 12"63
3 528 小川  裕也 ｵｶﾞﾜ  ﾕｳﾔ 近畿大学生物理工学部 ( 6 ) 13"05
4 665 菅浪  大志 ｽｶﾞﾅﾐ  ﾋﾛｼ ( )
5 209 村尾  直哉 ﾑﾗｵ  ﾅｵﾔ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 1 ) 12"13
6 132 矢原  涼太郎 ﾔﾊﾗ  ﾘｮｳﾀﾛｳ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 3 ) 12"57
7 296 森田  秀穗 ﾓﾘﾀ  ｼｭｳﾎ KURC ( 5 ) 12"79
8 432 金子  東誠 ｶﾈｺ  ﾄｳｾｲ Running Innavation ( 2 ) 12"46

２２組 （＋ 1 . 8 m ）
2 259 垂水  元気 ﾀﾙﾐ  ｹﾞﾝｷ ( 4 ) 12"14
3 137 上西  誉則 ｳｴﾆｼ  ﾀｶﾉﾘ 大阪ﾃｨｰｼｰ ( 3 ) 11"93
4 666 平田  悠海 ﾋﾗﾀ  ﾕｳ ( 1 ) 11"13
5 535 渡辺  勇太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 堺ﾌｧｲﾝｽﾞ ( 2 ) 11"72
6 320 吉住  優作 ﾖｼｽﾞﾐ  ﾕｳｻｸ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 5 ) 12"40
7 449 佐々木  亮祐 ｻｻｷ  ﾘｮｳｽｹ ( )
8 211 吉田  敦希 ﾖｼﾀﾞ ﾉﾌﾞｷ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 6 ) 13"50

２３組 （－ 1 . 8 m ）
2 667 西澤  大和 ﾆｼｻﾞﾜ  ﾔﾏﾄ ( 5 ) 13"17
3 262 北村  幸輝 ｷﾀﾑﾗ  ｺｳｷ 近農AC ( 1 ) 11"97
4 536 山田  真生 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｵ 堺ﾌｧｲﾝｽﾞ ( )
5 212 杉村  暖 ｽｷﾞﾑﾗ  ﾀﾞﾝ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 2 ) 12"07
6 138 加藤  正吾 ｶﾄｳ  ｼｮｳｺﾞ 大阪ﾃｨｰｼｰ ( 3 ) 12"43
7 321 長井  宏之 ﾅｶﾞｲ  ﾋﾛﾕｷ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 4 ) 13"16
8 465 有熊  宏徳 ｱﾘｸﾏ  ﾋﾛﾉﾘ Deam.AT ( 6 ) 13"94

No.１１　壮年女子　１００ｍ　決勝　 開始時刻　１１：１０
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （＋ 2 . 6 m ）
3 5 三尾  順子 ﾐｵ  ｼﾞｭﾝｺ ( 5 ) 16"89
4 24 長位  愛莉 ﾅｶﾞｲ  ｱｲﾘ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 2 ) 14"24
5 138 佐々木  友美 ｻｻｷ  ﾕﾐ ( 1 ) 13"81
6 125 岸野  二三 ｷｼﾉ  ﾌﾐ 西川ﾗﾝﾆﾝｸﾞ教室 ( 3 ) 14"49
7 124 田中  佐和子 ﾀﾅｶ  ｻﾜｺ 西川RAC ( 4 ) 15"98

No.１２　壮年男子　１００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （＋ 0 . 1 m ）
1 189 別所  志勇 ﾍﾞｯｼｮ  ﾕｷｵ ( )
2 616 飯野  修 ｲｲﾉ  ｵｻﾑ ( 3 ) 14"85
3 16 助島  仁 ｽｹｼﾏ  ﾋﾄｼ ( )
4 251 田中  義則 ﾀﾅｶ  ﾖｼﾉﾘ ( )
5 522 玉野  幸平 ﾀﾏﾉ  ｺｳﾍｲ 京都ﾏｽﾀｰｽﾞ ( 1 ) 13"51
6 623 東田  圭史 ﾋｶﾞｼﾀﾞ ｹｲｼﾞ ( 2 ) 13"78
7 346 清水  政人 ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾄ 半田山走友会 ( )
8 609 吉武  博 ﾖｼﾀｹ  ﾋﾛｼ ( )

２組 （－ 0 . 3 m ）
1 617 酒井  正人 ｻｶｲ  ﾏｻﾄ ( 7 ) 14"42
2 527 田中  哲二 ﾀﾅｶ  ﾃﾂｼﾞ ( 8 ) 14"49
3 195 浅田  正和 ｱｻﾀﾞ ﾏｻｶｽﾞ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 4 ) 12"59
4 260 寺下  健治 ﾃﾗｼﾀ  ｹﾝｼﾞ ( 1 ) 11"71
5 610 小田  雅也 ｵﾀﾞ ﾏｻﾔ ( 2 ) 11"90
6 104 山本  達也 ﾔﾏﾓﾄ  ﾀﾂﾔ 双鶴(ｿｳｶｸ)ｸﾗﾌﾞ ( 3 ) 12"51
7 371 横田  博信 ﾖｺﾀ  ﾋﾛﾉﾌﾞ NISHIHARIMA ( 5 ) 12"65
8 624 有本  光生 ｱﾘﾓﾄ  ﾐﾂｵ ( 6 ) 13"23



No.１２　壮年男子　１００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

３組 （＋ 1 . 3 m ）
1 618 芦田  康志 ｱｼﾀﾞ ﾔｽｼ ( 5 ) 15"43
2 549 福本  忠詞 ﾌｸﾓﾄ  ﾀﾀﾞｼ 西川ﾗﾝﾆﾝｸﾞ教室 ( 4 ) 14"70
3 120 中尾  悟 ﾅｶｵ  ｻﾄﾙ ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ ( )
4 625 矢田  芳明 ﾔﾀ  ﾖｼｱｷ ( 6 ) 16"08
5 376 水口  政人 ﾐｽﾞｸﾞﾁ  ﾏｻﾄ TEAM HAL ( 1 ) 11"22
6 611 桐  隆大 ｷﾘ  ﾘｭｳﾀ ( 2 ) 13"63
7 200 庄司  暁 ｼｮｳｼﾞ ｻﾄﾙ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 3 ) 14"47
8 302 薦田  聡 ｺﾓﾀﾞ ｻﾄｼ ( )

４組 （＋ 1 . 1 m ）
1 626 玉井  克典 ﾀﾏｲ  ｶﾂﾉﾘ ( 2 ) 12"33
2 612 渡辺  将希 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻｷ ( 6 ) 13"60
3 619 渡辺  拓児 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸｼﾞ ( 3 ) 13"43
4 136 乾  喜廣 ｲﾇｲ  ﾖｼﾋﾛ 大阪ﾃｨｰｼｰ ( 1 ) 12"06
5 413 石上  元 ｲｼｶﾞﾐ  ﾊｼﾞﾒ ( 7 ) 13"82
6 550 中村  中 ﾅｶﾑﾗ  ﾀｶｼ 西川ﾗﾝﾆﾝｸﾞ教室 ( 4 ) 13"55
7 322 吉田  昇平 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 5 ) 13"58
8 214 福本  貴一 ﾌｸﾓﾄ  ｷｲﾁ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 8 ) 13"88

５組 （＋ 0 . 2 m ）
1 415 岡田  康之 ｵｶﾀﾞ ﾔｽﾕｷ ( 3 ) 13"54
2 156 白谷  友章 ﾊｸﾀﾆ  ﾄﾓｱｷ 姫路HAC ( 6 ) 14"63
3 592 森  将章 ﾓﾘ  ﾏｻｱｷ 浪速AC ( 1 ) 13"40
4 627 峰原  孝浩 ﾐﾈﾊﾗ  ﾀｶﾋﾛ ( 2 ) 13"41
5 221 竹田  了平 ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 羽曳野RC ( )
6 620 真見  靖隆 ﾏﾐ  ﾔｽﾀｶ ( 4 ) 13"54
7 323 山本  琢磨 ﾔﾏﾓﾄ  ﾀｸﾏ 寝屋川陸上ｸﾗﾌﾞ ( 5 ) 14"54
8 613 泉市  啓一 ｲｽﾞﾐｲﾁ  ｹｲｲﾁ ( 7 ) 14"64

６組 （＋ 0 . 1 m ）
1 －
2 621 井田  秀司 ｲﾀﾞ ﾋﾃﾞｼ ( 5 ) 13"07
3 169 岸本  一史 ｷｼﾓﾄ  ｶｽﾞﾌﾐ 京都ﾏｽﾀｰｽﾞ ( 4 ) 13"06
4 239 新居  秀明 ﾆｲ  ﾋﾃﾞｱｷ 久宝寺ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 1 ) 12"26
5 423 酒井  裕史 ｻｶｲ  ﾕｳｼﾞ ( 2 ) 12"50
6 344 岩野  司 ｲﾜﾉ  ﾂｶｻ 半田山走友会 ( 3 ) 12"79
7 607 田中  研 ﾀﾅｶ  ｹﾝ ( )
8 614 有井  秀幸 ｱﾘｲ  ﾋﾃﾞﾕｷ ( 6 ) 16"45

７組 （－ 1 . 2 m ）
1 －
2 615 中村  克治 ﾅｶﾑﾗ  ｶﾂｼﾞ ( )
3 173 前川  直輔 ﾏｴｶﾜ  ﾅｵｽｹ Blue Wave AC ( )
4 240 東滝  勝義 ﾋｶﾞｼﾀﾞｷ  ｶﾂﾖｼ 久宝寺ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 1 ) 12"95
5 464 中村  智宏 ﾅｶﾑﾗ  ﾄﾓﾋﾛ B.S.A.C. ( 3 ) 13"64
6 345 福留  功 ﾌｸﾄﾒ  ｲｻｵ 半田山走友会 ( 5 ) 15"37
7 622 峯松  直幸 ﾐﾈﾏﾂ  ﾅｵﾕｷ ( 2 ) 13"54
8 608 寺本  隆司 ﾃﾗﾓﾄ  ﾘｭｳｼﾞ ( 4 ) 13"76

No.１３　中学・高校・一般女子　８００ｍ　決勝 開始時刻　１１：３０
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

1 64 酒井  里緒 ｻｶｲ  ﾘｵ 金蘭千里中学校 ( 11 ) 03'37"14   (中学女子)
2 65 杉岡  珠紅 ｽｷﾞｵｶ  ﾐｸ 金蘭千里中学校 ( 8 ) 02'56"21 〃
3 66 中野  佑里 ﾅｶﾉ  ﾕﾘ 金蘭千里中学校 ( 6 ) 02'48"03 〃
4 72 小松  夢結 ｺﾏﾂ  ﾕｲ 金蘭千里中学校 ( 9 ) 03'01"15 〃
5 73 山室  春乃 ﾔﾏﾑﾛ  ﾊﾙﾉ 金蘭千里中学校 ( 10 ) 03'15"84 〃
6 76 久保  紬 ｸﾎﾞ ﾂﾑｷﾞ 金蘭千里中学校 ( 7 ) 02'49"50 〃
7 94 西坂  穗乃佳 ﾆｼｻｶ  ﾎﾉｶ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( ) 〃
8 107 森脇  天音 ﾓﾘﾜｷ  ｱﾏﾈ 帝塚山学院中学校 ( ) 〃
9 137 河村  璃央 ｶﾜﾑﾗ  ﾘｵ ( 2 ) 02'28"00 〃
10 102 山上  瑞稀 ﾔﾏｼﾞｮｳ  ﾐｽﾞｷ 帝塚山学院高等学校 ( 4 ) 02'42"27   (高校女子)
11 3 野村  梨々華 ﾉﾑﾗ  ﾘﾘｶ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 5 ) 02'47"66   (一般女子)
12 18 丸一  晃子 ﾏﾙｲﾁ  ｱｷｺ GRlab(ｼﾞｰｱｰﾙﾗﾎﾞ)兵庫 ( 3 ) 02'32"35 〃
13 34 酒澤  玲子 ｻｶｻﾞﾜ  ﾚｲｺ 近農AC ( 1 ) 02'26"43 〃
14 115 中  麻 ﾅｶ  ｱｻ びわこﾀｲﾏｰｽﾞ ( 12 ) 03'43"72 〃

No.１４　中学・高校男子　８００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

1 356 岩本  銀 ｲﾜﾓﾄ  ｷﾞﾝ 金蘭千里中学校 ( 9 ) 02'15"05   (中学男子)
2 365 和智  貴大 ﾜﾁ  ﾀｶﾋﾛ 金蘭千里中学校 ( ) 〃
3 398 小田原  優太 ｵﾀﾞﾊﾗ  ﾕｳﾀ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( ) 〃
4 586 佐々木  勝紀 ｻｻｷ  ｶﾂｷ 陽だまりRC ( ) 〃
5 593 佃  海碧 ﾂｸﾀﾞ ｶｲｾｲ ( 6 ) 02'13"02 〃
6 380 宮嶋  海翔 ﾐﾔｼﾞﾏ  ｶｲﾄ 東朋高等専修学校 ( 13 ) 02'26"78   (高校男子)
7 404 南地  祐希 ﾐﾅﾐﾁﾞ ﾕｳｷ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 7 ) 02'13"13 〃
8 454 植木  喬紀 ｳｴｷ  ﾀｶﾉﾘ ( 5 ) 02'12"17 〃



9 558 鎌田  理郎 ｶﾏﾀﾞ ﾐﾁﾛｳ 大阪明星高校 ( 4 ) 02'05"81   (高校男子)
10 587 小倉  亘太郎 ｵｸﾞﾗ  ｺｳﾀﾛｳ 履正社高校 ( 2 ) 02'03"05 〃
11 588 浅田  晃季 ｱｻﾀﾞ ｺｳｷ 履正社高校 ( 3 ) 02'05"33 〃
12 589 森  飛龍 ﾓﾘ  ﾋﾘｭｳ 履正社高校 ( 1 ) 02'01"10 〃
13 632 諸岡  晃 ﾓﾛｵｶ  ｺｳ ( 10 ) 02'15"51 〃
14 633 加賀田  公平 ｶｶﾞﾀ  ｺｳﾍｲ ( 8 ) 02'13"73 〃
15 634 矢木  雄斗 ﾔｷﾞ ﾕｳﾄ ( 12 ) 02'19"37 〃
16 635 前田  和輝 ﾏｴﾀﾞ ｲﾂﾞｷ ( 11 ) 02'18"73 〃

No.１５　一般・壮年男子　８００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組
1 126 長尾  勝矢 ﾅｶﾞｵ  ｶﾂﾔ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 11 ) 02'33"90   (一般男子)
2 134 仲原  太亮 ﾅｶﾊﾗ  ﾀｲｽｹ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 12 ) 02'34"66 〃
3 140 木場  陽一郎 ｷﾊﾞ ﾖｳｲﾁﾛｳ 大阪ﾃｨｰｼｰ ( 1 ) 02'00"55 〃
4 192 武田  慶佑 ﾀｹﾀﾞ ｹｲｽｹ GRlab(ｼﾞｰｱｰﾙﾗﾎﾞ)兵庫 ( ) 〃
5 228 倉嶋  優太 ｸﾗｼﾏ  ﾕｳﾀ 立命館陸上競技同好会 ( ) 〃
6 266 東本  拓也 ﾋｶﾞｼﾓﾄ  ﾀｸﾔ 近農AC ( 2 ) 02'01"43 〃
7 275 今井  拓海 ｲﾏｲ  ﾀｸﾐ KURC ( 10 ) 02'25"24 〃
8 276 村上  龍平 ﾑﾗｶﾐ  ﾘｭｳﾍｲ KURC ( 13 ) 02'36"49 〃
9 277 小川内  海翔 ｵｶﾞﾜｳﾁ  ｶｲﾄ KURC ( 9 ) 02'20"52 〃
10 419 佐々木  優 ｻｻｷ  ﾕｳ ｽﾀｰﾋﾙｽﾞ ( 3 ) 02'02"44 〃
11 420 鈴木  潤 ｽｽﾞｷ  ｼﾞｭﾝ ｽﾀｰﾋﾙｽﾞ ( 5 ) 02'05"36 〃
12 421 高島  優 ﾀｶｼﾏ  ｽｸﾞﾙ ｽﾀｰﾋﾙｽﾞ ( 6 ) 02'12"02 〃
13 422 村山  英 ﾑﾗﾔﾏ  ｽｸﾞﾙ ｽﾀｰﾋﾙｽﾞ ( 7 ) 02'13"17 〃
14 470 西海  大地 ﾆｼｳﾐ  ﾀﾞｲﾁ IXIA Athletics ( 8 ) 02'17"67 〃
15 471 光長  孝治朗 ﾐﾂﾅｶﾞ ｺｳｼﾞﾛｳ IXIA Athletics ( 4 ) 02'04"32 〃

２組
1 472 若林  聡勝 ﾜｶﾊﾞﾔｼ  ﾄｼﾏｻ IXIA Athletics ( 4 ) 02'06"71   (一般男子)
2 480 小山  温大 ｺﾔﾏ  ﾊﾙﾄ ｺﾏﾝﾄﾞｰ ( 1 ) 01'59"59 〃
3 481 澤口  純弥 ｻﾜｸﾞﾁ  ｼﾞｭﾝﾔ ｺﾏﾝﾄﾞｰ ( ) 〃
4 482 浅見  天馬 ｱｻﾐ  ﾃﾝﾏ ｺﾏﾝﾄﾞｰ ( 3 ) 02'02"21 〃
5 491 内藤  海星 ﾅｲﾄｳ  ｶｲｾｲ ｽﾀｰﾋﾙｽﾞ ( 6 ) 02'14"56 〃
6 492 渡部  蒼大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ ( 2 ) 02'01"65 〃
7 493 湯田  優介 ﾕﾀﾞ ﾕｳｽｹ ( ) 〃
8 525 立野  紀樹 ﾀﾂﾉ  ﾉﾘｷ 京都陸協 ( 11 ) 02'30"23 〃
9 540 廣上  真城 ﾋﾛｶﾐ  ﾏｷ 森ノ宮医療大学 ( 9 ) 02'17"81 〃
10 545 釣井  一史 ﾂﾙｲ  ｶｽﾞｼ 神戸AC ( 7 ) 02'17"07 〃
11 559 坂本  圭 ｻｶﾓﾄ  ｹｲ 大阪陸協 ( 5 ) 02'12"62 〃
12 560 板谷  智史 ｲﾀﾀﾞﾆ ｻﾄｼ 大阪陸協 ( ) 〃
13 561 田原  滉己 ﾀﾊﾗ  ｺｳｷ 大阪陸協 ( 8 ) 02'17"30 〃
14 574 西山  慎也 ﾆｼﾔﾏ  ｼﾝﾔ 武庫川ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ( 10 ) 02'20"31 〃
15 576 中川  卓也 ﾅｶｶﾞﾜ  ﾀｸﾔ 豊中市消防局 ( ) 〃

３組
1 577 河原  豪 ｶﾜﾊﾗ  ｺﾞｳ 豊中市消防局 ( )   (一般男子)
2 578 藤原  伸哉 ﾌｼﾞﾜﾗ  ｼﾝﾔ 豊中市消防局 ( 3 ) 02'06"24 〃
3 637 大田  賢心 ｵｵﾀ  ｹﾝｼﾝ ( ) 〃
4 638 上田  敦也 ｳｴﾀﾞ ｱﾂﾔ ( 2 ) 02'00"82 〃
5 639 辻本  広大 ﾂｼﾞﾓﾄ  ｺｳﾀﾞｲ ( 1 ) 01'59"22 〃
6 640 川本  幸洋 ｶﾜﾓﾄ  ﾕｷﾋﾛ ( 4 ) 02'15"48 〃
7 101 茂田  昭雄 ｼｹﾞﾀ  ｱｷｵ ( )   (壮年男子)
8 102 松平  進 ﾏﾂﾋﾗ  ｽｽﾑ ( 8 ) 02'25"82 〃
9 466 松本  浩一 ﾏﾂﾓﾄ  ｺｳｲﾁ GRlab ( ) 〃
10 484 小崎  哲也 ｺｻﾞｷ  ﾃﾂﾔ ｻﾌﾞｾﾞﾛ豊岡 ( ) 〃
11 552 鍵本  繁幸 ｶｷﾞﾓﾄ  ｼｹﾞﾕｷ 大阪ﾏｽﾀｰｽﾞ ( 10 ) 02'56"19 〃
12 596 村岡  隆幸 ﾑﾗｵｶ  ﾀｶﾕｷ ( 7 ) 02'23"29 〃
13 597 石井  寛 ｲｼｲ  ﾕﾀｶ ( 6 ) 02'23"02 〃
14 598 新居  知勝 ｼﾝｲ  ﾄﾓｶﾂ ( 5 ) 02'18"00 〃
15 599 桐生  正弘 ｷﾘｭｳ  ﾏｻﾋﾛ ( 9 ) 02'50"27 〃

No.１８　一般・壮年男子、一般・壮年女子　１組　５,０００ｍ　決勝 開始時刻　１２：００
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

1 12 北川  誠晃 ｷﾀｶﾞﾜ  ﾏｻｱｷ ( )   (一般男子)
2 13 戸田  和希 ﾄﾀﾞ ｶｽﾞｷ 塚本陸上部 ( 7 ) 17分42秒 〃
3 14 塚本  祐己 ﾂｶﾓﾄ  ﾕｳｷ 塚本陸上部 ( 9 ) 17分59秒 〃
4 17 清水  龍樹 ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳｷ PuRu ( ) 〃
5 18 中島  蒼 ﾅｶｼﾏ  ｿｳ 大阪工業大学 ( ) 〃
6 21 本長谷  将太 ﾓﾄﾊｾ  ｼｮｳﾀ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 11 ) 18分58秒 〃
7 22 橋本  泰知 ﾊｼﾓﾄ  ﾀｲﾁ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 17 ) 21分31秒 〃
8 24 藤浪  省吾 ﾌｼﾞﾅﾐ  ｼｮｳｺﾞ 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 8 ) 17分54秒 〃
9 27 山口  風稀 ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾌｳｷ 近農AC ( 10 ) 18分41秒 〃
10 52 東  元治 ｱｽﾞﾏ  ﾓﾄﾊﾙ ( ) 〃
11 53 浜田  浩佑 ﾊﾏﾀﾞ ｺｳｽｹ ( ) 〃
12 54 入江  俊輔 ｲﾘｴ  ｼｭﾝｽｹ ( ) 〃
13 55 栗山  哲也 ｸﾘﾔﾏ  ﾃﾂﾔ ( 14 ) 20分28秒 〃
14 56 栗山  隼也 ｸﾘﾔﾏ  ﾀｶﾔ ( 20 ) 25分04秒 〃
15 57 川口  涼太 ｶﾜｸﾞﾁ  ﾘｮｳﾀ ( 6 ) 17分27秒 〃
16 58 西村 学 ﾆｼﾑﾗ ﾏﾅﾌﾞ ( 12 ) 19分17秒 〃
17 59 寺下  祐喜 ﾃﾗｼﾀ  ﾕｳｷ ( 4 ) 16分50秒 〃



18 60 金房  裕之 ｶﾅﾌｻ  ﾋﾛﾕｷ ( )   (一般男子)
19 61 本岡  聖茂 ﾓﾄｵｶ  ｾｲｼﾞ ( 15 ) 20分43秒 〃
20 96 松尾  優生 ﾏﾂｵ  ﾕｳｷ IXIA Athletics ( 16 ) 20分57秒 〃
21 97 古林  太寿久 ﾌﾙﾊﾞﾔｼ  ﾀｽｸ ﾅﾁｭﾗﾙRC ( ) 〃
22 98 西川  貴弘 ﾆｼｶﾜ  ﾀｶﾋﾛ まいる旅ﾗﾝ ( ) 〃
23 99 吉田  理人 ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾄ 叶匠壽庵(ｶﾉｳｼｮｳｼﾞｭｱﾝ) ( 1 ) 16分15秒 〃
24 100 柳田  樹也 ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾀﾂﾔ 尼崎市陸協 ( 3 ) 16分40秒 〃
25 433 池野  純平 ｲｹﾉ  ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ( 18 ) 22分06秒 〃
26 434 松本  亮人 ﾏﾂﾓﾄ  ﾘｮｳﾄ ( 5 ) 17分01秒 〃
27 435 鷲見  浩之 ｽﾐ  ﾋﾛﾕｷ ( 13 ) 19分55秒 〃
28 436 橋本  健吾 ﾊｼﾓﾄ  ｹﾝｺﾞ ( 19 ) 24分57秒 〃
29 437 江見  昇 ｴﾐ  ｼｮｳ ( ) 〃
30 438 日野  一輝 ﾋﾉ  ｶｽﾞｷ ( 2 ) 16分25秒 〃

No.１９　一般・壮年男子、一般・壮年女子　２組　５,０００ｍ　決勝 開始時刻　１２：２５
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

1 439 田村  圭 ﾀﾑﾗ  ｹｲ ( 9 ) 18分44秒   (一般男子)
2 440 藤原  郁也 ﾌｼﾞﾜﾗ  ｲｸﾔ GRowing MAN ( 8 ) 18分08秒 〃
3 441 清水  秀広 ｼﾐｽﾞ ﾋﾃﾞﾋﾛ 京都大学 ( 6 ) 17分58秒 〃
4 442 南  侑樹 ﾐﾅﾐ  ﾕｳｷ 神戸市陸協 ( 5 ) 17分56秒 〃
5 443 高田  大樹 ﾀｶﾀﾞ ﾋﾛｷ 明石大橋AC ( 2 ) 17分44秒 〃
6 444 後  和彦 ｳｼﾛ  ｶｽﾞﾋｺ ( ) 〃
7 445 益山  高広 ﾏｽﾔﾏ  ﾀｶﾋﾛ ( 1 ) 17分14秒 〃
8 446 川谷  拓郎 ｶﾜﾀﾆ  ﾀｸﾛｳ ( ) 〃
9 447 永野  真司 ﾅｶﾞﾉ  ｼﾝｼﾞ ( 19 ) 21分41秒 〃
10 448 都築  良太 ﾂﾂﾞｷ  ﾘｮｳﾀ ( 7 ) 18分05秒 〃
11 449 佐々木  亮祐 ｻｻｷ  ﾘｮｳｽｹ ( ) 〃
12 1 香月  武 ｶﾂｷ  ﾀｹﾙ SRC大阪 ( 12 ) 19分06秒   (壮年男子)
13 5 今仲  成和 ｲﾏﾅｶ  ﾏｻｶｽﾞ SRC大阪 ( 14 ) 19分44秒 〃
14 6 後藤  真輝 ｺﾞﾄｳ  ﾏｻｷ 狭山池夕焼けﾗﾝ ( 17 ) 20分06秒 〃
15 7 植田  知樹 ｳｴﾀﾞ ﾄﾓｷ 狭山池夕焼けﾗﾝ ( 18 ) 20分08秒 〃
16 8 森下  健太郎 ﾓﾘｼﾀ  ｹﾝﾀﾛｳ ( 16 ) 20分05秒 〃
17 9 野崎  京也 ﾉｻﾞｷ  ｷｮｳﾔ 狭山池夕焼けﾗﾝ ( 15 ) 20分04秒 〃
18 10 北條  泰光 ﾎｳｼﾞｮｳ  ﾔｽﾐﾂ 白鷺病院 ( 20 ) 22分07秒 〃
19 11 石田  勉 ｲｼﾀﾞ ﾂﾄﾑ ( ) 〃
20 16 助島  仁 ｽｹｼﾏ  ﾋﾄｼ ( ) 〃
21 23 西川  大輔 ﾆｼｶﾜ  ﾀﾞｲｽｹ ( ) 〃
22 26 宮武  幹夫 ﾐﾔﾀｹ  ﾐｷｵ ( 10 ) 18分47秒 〃
23 28 麻生  高久 ｱｿｳ  ﾀｶﾋｻ ( 13 ) 19分26秒 〃
24 36 大田  伸彦 ｵｵﾀ  ﾉﾌﾞﾋｺ 多治見ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 4 ) 17分52秒 〃
25 37 松野  正幸 ﾏﾂﾉ  ﾏｻﾕｷ 美原走ろう会 ( ) 〃
26 38 伊藤  卓也 ｲﾄｳ  ﾀｸﾔ ( 3 ) 17分49秒 〃
27 47 宮田  和俊 ﾐﾔﾀ  ｶｽﾞﾄｼ ( 22 ) 24分28秒 〃
28 66 山本  浩也 ﾔﾏﾓﾄ  ﾋﾛﾔ 大阪陸協 ( 11 ) 18分55秒 〃
29 67 小林  宏道 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾋﾛﾐﾁ ( ) 〃
30 68 西辻  豪人 ﾆｼﾂｼﾞ ﾀｹﾋﾄ ( ) 〃
31 69 石田  浩平 ｲｼﾀﾞ ｺｳﾍｲ ( 21 ) 22分32秒 〃

)
No.２０　一般・壮年男子、一般・壮年女子　３組　５,０００ｍ　決勝 開始時刻　１２：５０
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

1 70 尾藤  秀明 ｵﾄｳ  ﾋﾃﾞｱｷ ( 20 ) 21分33秒   (壮年男子)
2 71 井関  正明 ｲｾｷ  ﾏｻｱｷ ( 7 ) 19分01秒 〃
3 72 金沢  景繁 ｶﾅｻﾞﾜ  ｱｷｼｹﾞ ﾅｲﾄﾗﾝAC ( 14 ) 19分54秒 〃
4 73 西岡  孝 ﾆｼｵｶ  ﾀｶｼ 枚方ﾏｽﾀｰｽﾞ ( 25 ) 25分00秒 〃
5 74 清水  泰生 ｼﾐｽﾞ ﾔｽｵ 京都ﾏｽﾀｰｽﾞ ( ) 〃
6 75 西田  博史 ﾆｼﾀﾞ ﾋﾛｼ 深北大学AC ( 4 ) 17分51秒 〃
7 76 岩本  孝 ｲﾜﾓﾄ  ﾀｶｼ 深北大学AC ( 21 ) 22分28秒 〃
8 77 木村  好孝 ｷﾑﾗ  ﾖｼﾀｶ 深北大学AC ( 22 ) 22分29秒 〃
9 78 大庭  淳一 ｵｵﾊﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁ ( 18 ) 21分18秒 〃
10 79 川畑  健太郎 ｶﾜﾊﾞﾀ  ｹﾝﾀﾛｳ ( ) 〃
11 80 杉本  哲哉 ｽｷﾞﾓﾄ  ﾃﾂﾔ ( 13 ) 19分52秒 〃
12 81 河村  大輔 ｶﾜﾑﾗ  ﾀﾞｲｽｹ ( ) 〃
13 82 廣庭  友洋 ﾋﾛﾆﾜ  ﾄﾓﾋﾛ ( 17 ) 21分04秒 〃
14 83 眞崎  博典 ﾏｻｷ  ﾋﾛﾉﾘ ( ) 〃
15 84 上山  晃 ｳｴﾔﾏ  ｱｷﾗ ( 9 ) 19分28秒 〃
16 85 大塚  祐司 ｵｵﾂｶ  ﾕｳｼﾞ ( 12 ) 19分52秒 〃
17 86 八原  真徳 ﾔﾊﾗ  ﾏｻﾉﾘ ( 5 ) 18分33秒 〃
18 87 山崎  勝弘 ﾔﾏｻﾞｷ  ｶﾂﾋﾛ Club 溪琉 ( 2 ) 17分43秒 〃
19 88 朝山  義則 ｱｻﾔﾏ  ﾖｼﾉﾘ TBﾀｰﾄﾙｽﾞ ( 16 ) 20分23秒 〃
20 89 田中  裕也 ﾀﾅｶ  ﾕｳﾔ ﾗﾗ学園 ( 3 ) 17分49秒 〃
21 90 太秦  則夫 ｳｽﾞﾏｻ  ﾉﾘｵ 高石加茂病院 ( 15 ) 20分01秒 〃
22 91 山本  直博 ﾔﾏﾓﾄ  ﾅｵﾋﾛ 長居WIND ( 1 ) 17分38秒 〃
23 92 山田  和信 ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾉﾌﾞ 淀川ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 10 ) 19分29秒 〃
24 93 檜物  友和 ﾋﾓﾉ  ﾄﾓｶｽﾞ ( 11 ) 19分50秒 〃
25 94 川北  泰弘 ｶﾜｷﾀ  ﾔｽﾋﾛ ( 19 ) 21分19秒 〃
26 95 森本  敦 ﾓﾘﾓﾄ  ｱﾂｼ ( 8 ) 19分24秒 〃
27 20 寺井  颯 ﾃﾗｲ  ﾊﾔﾃ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( )   (一般男子)
28 134 川村  朱乃 ｶﾜﾑﾗ  ｱﾔﾉ ( 24 ) 23分47秒   (一般女子)
29 135 松尾  晴乃 ﾏﾂｵ  ﾊﾙﾉ ( 6 ) 18分57秒 〃
30 1 八尾  恵美子 ﾔｵ  ｴﾐｺ ( )   (壮年女子)
31 140 的場  知穂 ﾏﾄﾊﾞ ﾁﾎ ( ) 〃
32 688 桜井  美花 ｻｸﾗｲ  ﾐｶ 泉北ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ ( 23 ) 22分37秒 〃



No.２１　中学女子　２００ｍ　決勝 開始時刻　１３：２０
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （＋ 0 . 8 m ）
2 90 山尾  萌乃采 ﾔﾏｵ  ﾎﾉｱ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 2 ) 34"06
3 15 出井  友菜 ﾃﾞｲ  ﾄﾓﾅ Blue Wave AC ( )
4 92 大前  陽菜乃 ｵｵﾏｴ  ﾋﾅﾉ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( )
5 91 伊藤  綾花 ｲﾄｳ  ｱﾔｶ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 1 ) 28"62
6 16 前川  羽葵 ﾏｴｶﾜ  ﾋﾏﾘ Blue Wave AC ( )
7 136 田中  ゆら ﾀﾅｶ  ﾕﾗ ( )
8 17 中山  夢梛 ﾅｶﾔﾏ  ﾕﾅ Blue Wave AC ( 3 ) 35"86

No.２２　中学男子　２００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （－ 0 . 3 m ）
2 176 神生  嵩矢 ｼﾝｾｲ  ﾀｶﾔ Blue Wave AC ( )
3 388 赤澤  太一 ｱｶｻﾞﾜ  ﾀｲﾁ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 1 ) 25"21
4 334 北村  淳之佑 ｷﾀﾑﾗ  ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 京都TFC ( )
5 355 堤  大悟 ﾂﾂﾐ  ﾀﾞｲｺﾞ 金蘭千里中学校 ( 2 ) 25"49
6 406 濱田  雄大 ﾊﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 3 ) 25"56
7 529 高尾  愛之仁 ﾀｶｵ  ｱｲﾉｼﾝ 向島秀蓮小中学校 ( )
8 398 小田原  優太 ｵﾀﾞﾊﾗ  ﾕｳﾀ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 4 ) 26"97

２組 （＋ 0 . 8 m ）
2 364 今田  篤 ｲﾏﾀﾞ ｱﾂｼ 金蘭千里中学校 ( 5 ) 28"79
3 354 森原  大智 ﾓﾘﾊﾗ  ﾀﾞｲﾁ 金蘭千里中学校 ( 4 ) 25"50
4 399 髙井  建太朗 ﾀｶｲ  ｹﾝﾀﾛｳ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 1 ) 23"32
5 521 高藤  大臥 ﾀｶﾌｼﾞ ﾀｲｶﾞ 岸和田北中学校 ( 3 ) 25"05
6 333 木下  泰成 ｷﾉｼﾀ  ﾀｲｾｲ 京都TFC ( )
7 579 竹並  楓 ﾀｹﾅﾐ  ｶｴﾃﾞ 豊中市立第二中学校 ( 2 ) 25"02

No.２３　高校・壮年女子　２００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （＋ 1 . 3 m ）
3 103 和田  紗季 ﾜﾀﾞ ｻｷ 帝塚山学院高等学校 ( 3 ) 29"98
4 63 篠崎  楓日 ｼﾉｻﾞｷ  ﾌｳｶ 金蘭千里高校 ( 4 ) 30"24
5 56 大路  菫 ｵｵｼﾞ ｽﾐﾚ 金蘭千里高校 ( )
6 61 中田  有美 ﾅｶﾀ  ｱﾐ 金蘭千里高校 ( 2 ) 29"40
7 138 佐々木  友美 ｻｻｷ  ﾕﾐ ( 1 ) 29"12

No.２４　高校男子　２００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （＋ 1 . 0 m ）
3 349 三谷  皓哉 ﾐﾀﾆ  ｺｳｷ 金蘭千里高校 ( 2 ) 25"21
4 352 喜多  勇介 ｷﾀ  ﾕｳｽｹ 金蘭千里高校 ( 3 ) 27"20
5 347 森  應介 ﾓﾘ  ｵｳｽｹ 金蘭千里高校 ( 1 ) 24"84
6 385 西上  仁 ﾆｼｶﾞﾐ  ｼﾞﾝ 東朋高等専修学校 ( 4 ) 27"83
7 378 今田  漱一郎 ｲﾏﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 東朋高等専修学校 ( )

２組 （＋ 0 . 8 m ）
3 351 久保  優人 ｸﾎﾞ ﾕｳﾄ 金蘭千里高校 ( 1 ) 24"47
4 381 髙谷  思大 ﾀｶﾀﾆ  ｼﾀﾞｲ 東朋高等専修学校 ( 4 ) 29"60
5 348 大山  和真 ｵｵﾔﾏ  ｶｽﾞﾏ 金蘭千里高校 ( 3 ) 25"26
6 404 南地  祐希 ﾐﾅﾐﾁﾞ ﾕｳｷ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 2 ) 24"98
7 377 岸  孝紀 ｷｼ  ﾀｶﾉﾘ 東朋高等専修学校 ( 5 ) 33"35

No.２５　一般女子　２００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （＋ 0 . 2 m ）
2 127 岸  笑里 ｷｼ  ｴﾘ ( 4 ) 31"12
3 21 藤原  実優 ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾐﾕ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 2 ) 28"53
4 128 藤沢  由香 ﾌｼﾞｻﾜ  ﾕｶ ( 3 ) 29"95
5 114 岡田  詞江里 ｵｶﾀﾞ ｼｴﾘ ｺﾏﾝﾄﾞｰ ( )
6 22 佐下  亜未 ｻｶ  ｱﾐ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 1 ) 28"13
7 23 藤原  茉優 ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾏﾕ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 5 ) 31"49

No.２６　一般男子　２００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （－ 0 . 6 m ）
1 667 西澤  大和 ﾆｼｻﾞﾜ  ﾔﾏﾄ ( )
2 203 松本  一寛 ﾏﾂﾓﾄ  ｶｽﾞﾋﾛ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 3 ) 27"27
3 507 岡田  敏彦 ｵｶﾀﾞ ﾄｼﾋｺ 姫路HAC ( )
4 479 池下  裕貴 ｲｹｼﾀ  ﾋﾛｷ ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ ( 1 ) 22"69
5 547 才野  怜治 ｻｲﾉ  ﾚｲｼﾞ 神戸学院大学 ( )
6 106 竹谷  凌雅 ﾀｹﾔ  ﾘｮｳｶﾞ 大阪工業大学 ( 2 ) 23"38
7 235 堤  和昌 ﾂﾂﾐ  ｶｽﾞﾏｻ 立命館陸上競技同好会 ( )
8 659 本郷  竜也 ﾎﾝｺﾞｳ  ﾀﾂﾔ ( )



No.２６　一般男子　２００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

２組 （－ 0 . 3 m ）
1 660 中川  祐喜 ﾅｶｶﾞﾜ  ﾕｳｷ ( 6 ) 28"09
2 687 田野  和幸 ﾀﾉ  ｶｽﾞﾕｷ 尼崎市陸協 ( 5 ) 24"61
3 237 福西  誠樹 ﾌｸﾆｼ  ｾｲｷ 立命館陸上競技同好会 ( )
4 107 杉町  匠海 ｽｷﾞﾏﾁ  ﾀｸﾐ 大阪工業大学 ( )
5 481 澤口  純弥 ｻﾜｸﾞﾁ  ｼﾞｭﾝﾔ ｺﾏﾝﾄﾞｰ ( 3 ) 23"31
6 509 武富  聖人 ﾀｹﾄﾐ  ﾏｻﾄ 真ｶﾀﾂﾑﾘAC ( 2 ) 22"94
7 563 岡本  拓也 ｵｶﾓﾄ  ﾀｸﾔ 大阪陸協 ( 1 ) 22"28
8 206 佐々木  愼平 ｻｻｷ  ｼﾝﾍﾟｲ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 4 ) 23"49

３組 （－ 0 . 1 m ）
2 566 栃本  洋 ﾄﾁﾓﾄ  ﾋﾛｼ 大阪陸上競技協会 ( )
3 108 永倉  一輝 ﾅｶﾞｸﾗ  ｶｽﾞｷ 大阪工業大学 ( 3 ) 23"62
4 510 内山  龍佑 ｳﾁﾔﾏ  ﾘｭｳｽｹ 真ｶﾀﾂﾑﾘAC ( )
5 482 浅見  天馬 ｱｻﾐ  ﾃﾝﾏ ｺﾏﾝﾄﾞｰ ( 1 ) 22"69
6 661 中村  誠基 ﾅｶﾑﾗ  ﾓﾄｷ ( 2 ) 23"14
7 288 花光  隼人 ﾊﾅﾐﾂ  ﾊﾔﾄ KURC ( 4 ) 24"41
8 216 岸川  剛 ｷｼｶﾜ  ﾀｹｼ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 5 ) 24"95

４組 （＋ 0 . 6 m ）
2 138 加藤  正吾 ｶﾄｳ  ｼｮｳｺﾞ 大阪ﾃｨｰｼｰ ( 4 ) 25"01
3 402 森山  幸貴 ﾓﾘﾔﾏ  ｺｳｷ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( )
4 526 蘆田  京平 ｱｼﾀﾞ ｷｮｳﾍｲ 京都陸協 ( )
5 662 下條  尊史 ｼﾓｼﾞｮｳ  ﾀｶﾌﾐ ( 3 ) 24"49
6 571 前川  裕貴 ﾏｴｶﾞﾜ  ﾕｳｷ 奈良ﾏｽﾀｰｽﾞ ( 2 ) 23"54
7 485 小野  高歩 ｵﾉ  ﾀｶﾕｷ しまふみﾋﾞﾙ ( )
8 217 鈴木  寿基 ｽｽﾞｷ  ｶｽﾞｷ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 1 ) 23"47

５組 （－ 1 . 4 m ）
2 218 池田  耕介 ｲｹﾀﾞ ｺｳｽｹ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 6 ) 26"41
3 532 南  智司 ﾐﾅﾐ  ｻﾄｼ 堺ﾌｧｲﾝｽﾞ ( 4 ) 24"54
4 581 吉岡  達哉 ﾖｼｵｶ  ﾀﾂﾔ 無所属AC ( 1 ) 23"24
5 171 嶋津  絢介 ｼﾏﾂﾞ ｹﾝｽｹ Blue Wave AC ( 2 ) 23"47
6 408 山村  惇 ﾔﾏﾑﾗ  ｱﾂｼ N.C.C. ( 3 ) 24"52
7 486 原  淳志 ﾊﾗ  ｱﾂｼ しまふみﾋﾞﾙ ( )
8 663 宮内  清孝 ﾐﾔｳﾁ  ｷﾖﾀｶ ( 5 ) 24"66

６組 （－ 0 . 9 m ）
2 645 森  聖人 ﾓﾘ  ﾏｻﾄ ( 5 ) 28"63
3 196 堀内  祐希 ﾎﾘｳﾁ  ﾕｳｷ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 2 ) 23"93
4 229 香取  佑哉 ｶﾄﾘ  ﾕｳﾔ 立命館陸上競技同好会 ( )
5 664 喜田  展矢 ｷﾀﾞ ﾉﾌﾞﾔ ( 1 ) 23"14
6 409 田口  静樹 ﾀｸﾞﾁ  ｼｽﾞｷ N.C.C. ( 3 ) 24"24
7 487 大槻  真也 ｵｵﾂｷ  ｼﾝﾔ しまふみﾋﾞﾙ ( 4 ) 24"83
8 533 藤井  健大 ﾌｼﾞｲ  ｹﾝﾀ 堺ﾌｧｲﾝｽﾞ ( 6 ) 30"58

７組 （－ 0 . 3 m ）
2 646 藤村  亮太郎 ﾌｼﾞﾑﾗ  ﾘｮｳﾀﾛｳ ( )
3 198 濱  宏平 ﾊﾏ  ｺｳﾍｲ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 2 ) 23"69
4 430 吉田  健作 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｻｸ SUNS AC ( 1 ) 23"40
5 665 菅浪  大志 ｽｶﾞﾅﾐ  ﾋﾛｼ ( )
6 231 大関  健 ｵｵｾﾞｷ  ﾀｹﾙ 立命館陸上競技同好会 ( )
7 496 西倉  鴻士 ﾆｼｸﾗ  ｺｳｼﾞ ﾁｰﾑﾊﾙ ( )
8 535 渡辺  勇太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 堺ﾌｧｲﾝｽﾞ ( 3 ) 24"96

８組 （＋ 1 . 1 m ）
2 647 辻  英吾 ﾂｼﾞ ｴｲｺﾞ ( )
3 475 野村  航也 ﾉﾑﾗ  ｺｳﾔ NKｱｽﾘｰﾄ ( 2 ) 22"86
4 666 平田  悠海 ﾋﾗﾀ  ﾕｳ ( )
5 546 渡邉  翔太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 神戸学院大学 ( 1 ) 22"57
6 201 斎藤  真治 ｻｲﾄｳ  ｼﾝｼﾞ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 3 ) 23"23
7 233 笹本  永久 ｻｻﾓﾄ  ﾄﾜ 立命館陸上競技同好会 ( )
8 506 北詰  裕崇 ｷﾀﾂﾞﾒ  ﾋﾛﾀｶ 姫路HAC ( )

No.２７　壮年男子　２００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （－ 1 . 0 m ）
2 608 寺本  隆司 ﾃﾗﾓﾄ  ﾘｭｳｼﾞ ( 4 ) 28"55
3 136 乾  喜廣 ｲﾇｲ  ﾖｼﾋﾛ 大阪ﾃｨｰｼｰ ( )
4 610 小田  雅也 ｵﾀﾞ ﾏｻﾔ ( 1 ) 24"25
5 260 寺下  健治 ﾃﾗｼﾀ  ｹﾝｼﾞ ( )
6 601 林  光 ﾊﾔｼ  ﾋｶﾙ ( 2 ) 25"97
7 9 野崎  京也 ﾉｻﾞｷ  ｷｮｳﾔ 狭山池夕焼けﾗﾝ ( 5 ) 31"47
8 522 玉野  幸平 ﾀﾏﾉ  ｺｳﾍｲ 京都ﾏｽﾀｰｽﾞ ( 3 ) 28"24



No.２７　壮年男子　２００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

２組 （－ 1 . 4 m ）
2 609 吉武  博 ﾖｼﾀｹ  ﾋﾛｼ ( )
3 167 佐藤  元重 ｻﾄｳ  ﾓﾄｼｹﾞ 大阪ﾏｽﾀｰｽﾞ ( )
4 104 山本  達也 ﾔﾏﾓﾄ  ﾀﾂﾔ 双鶴(ｿｳｶｸ)ｸﾗﾌﾞ ( )
5 423 酒井  裕史 ｻｶｲ  ﾕｳｼﾞ ( 1 ) 25"17
6 600 安座間  眞直 ｱｻﾞﾏ  ﾏｻﾅｵ ( 2 ) 27"74
7 607 田中  研 ﾀﾅｶ  ｹﾝ ( )

No.２８　中学・高校男子　４００ｍ　決勝 開始時刻　１４：１０
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組 （＋－　　　.　　  m）
1 382 阪口  悠保 ｻｶｸﾞﾁ  ﾕｳﾎ 東朋高等専修学校 ( 5 ) 01'03"77   (高校男子)
2 337 井口  飛丸 ｲｸﾞﾁ  ｱｽﾏ 京都TFC ( )   (中学男子)
3 118 葉山  丈輝 ﾊﾔﾏ  ﾄﾓｷ 5G ∼高速定通制∼ ( )   (高校男子)
4 387 船居  利貴 ﾌﾅｲ  ﾄｼｷ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 1 ) 54"81   (高校男子)
5 401 山内  瑛詞 ﾔﾏｳﾁ  ｴｲｼﾞ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 2 ) 58"92   (高校男子)
6 332 小澤  空 ｵｻﾞﾜ  ｿﾗ 京都TFC ( )   (中学男子)
7 335 小牧  凱羽 ｺﾏｷ  ﾄｷﾊ 京都TFC ( 4 ) 59"63   (中学男子)
8 394 高居  勇心 ﾀｶｲ  ﾕｳｼﾝ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 3 ) 59"22   (中学男子)

No.２９　高校女子　４００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組
3 106 北村  麗 ｷﾀﾑﾗ  ﾚｲ 帝塚山学院高等学校 ( 3 ) 01'08"76
4 60 與田  琴心 ﾖﾀﾞ ｺﾄﾐ 金蘭千里高校 ( 1 ) 01'07"08
5 88 東  千優 ﾋｶﾞｼ  ﾁﾋﾛ 東朋高等専修学校 ( 2 ) 01'08"58
6 59 吉原  綾音 ﾖｼﾊﾗ  ｱﾔﾈ 金蘭千里高校 ( 4 ) 01'09"19
7 58 小林  稜奈 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘｮｳﾅ 金蘭千里高校 ( 5 ) 01'18"23

No.３０　一般・壮年女子　４００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組
3 116 杉崎 琴乃 ｽｷﾞｻｷ ｺﾄﾉ 京都医健専門学校 ( )   (一般女子)
4 129 竹村 明結美 ﾀｹﾑﾗ ｱﾕﾐ ( )   (一般女子)
5 118 平田 樹子 ﾋﾗﾀ ﾐｷｺ 京都府立大学 ( 1 ) 01'03"51   (一般女子)
6 111 松本 寿美 ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞﾐ GRlab ( 3 ) 01'10"76   (壮年女子)
7 117 柴田 麗華 ｼﾊﾞﾀ ﾚｲｶ 京都府立医科大学 ( 2 ) 01'09"16   (一般女子)

No.３１　一般男子　４００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組
1 642 中尾  元気 ﾅｶｵ  ｹﾞﾝｷ ( 8 ) 01'01"48
2 562 大橋  優雅 ｵｵﾊｼ  ﾕｳﾏ 大阪陸協 ( 6 ) 57"52
3 511 古橋  弘貴 ﾌﾙﾊｼ  ﾋﾛｷ 真ｶﾀﾂﾑﾘAC ( 3 ) 51"24
4 668 藤井  惇平 ﾌｼﾞｲ  ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ( 1 ) 49"39
5 109 土居下  晴也 ﾄﾞｲｼﾀ  ﾊﾙﾔ 大阪工業大学 ( 4 ) 53"58
6 246 中川  駿 ﾅｶｶﾞﾜ  ｼｭﾝ T&F zaq net KOTOEN ( 2 ) 51"00
7 532 南  智司 ﾐﾅﾐ  ｻﾄｼ 堺ﾌｧｲﾝｽﾞ ( 5 ) 54"91
8 281 山田  大輔 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ KURC ( 7 ) 01'00"48

２組
1 643 栗田  武 ｸﾘﾀ  ﾀｹｼ ( 3 ) 57"23
2 112 植田  宏樹 ｳｴﾀﾞ ﾋﾛｷ 奈良ﾏｽﾀｰｽﾞ ( 4 ) 57"58
3 293 衣川  稜 ｷﾇｶﾞﾜ  ﾘｮｳ KURC ( 1 ) 51"43
4 669 太田  宗一郎 ｵｵﾀ  ｿｳｲﾁﾛｳ ( 2 ) 52"12
5 512 林  京汰 ﾊﾔｼ  ｹｲﾀ 真ｶﾀﾂﾑﾘAC ( )
6 262 北村  幸輝 ｷﾀﾑﾗ  ｺｳｷ 近農AC ( 5 ) 59"66
7 640 川本  幸洋 ｶﾜﾓﾄ  ﾕｷﾋﾛ ( 6 ) 01'10"00
8 536 山田  真生 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｵ 堺ﾌｧｲﾝｽﾞ ( )

３組
2 644 鮫島  匠 ｻﾒｼﾞﾏ  ﾀｸﾐ ( 6 ) 55"72
3 279 岡嶋  昌也 ｵｶｼﾞﾏ  ﾏｻﾔ KURC ( 5 ) 55"49
4 123 高山  達也 ﾀｶﾔﾏ  ﾀﾂﾔ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 2 ) 52"69
5 641 蟻田  提人 ｱﾘﾀ  ﾀﾞｲﾄ ( 4 ) 54"26
6 541 小野  陽之 ｵﾉ  ﾊﾙﾕｷ 森ノ宮医療大学 ( 3 ) 53"15
7 294 田村  陸翔 ﾀﾑﾗ  ﾘｭｳﾄ KURC ( 1 ) 51"56
8 531 平井  良和 ﾋﾗｲ  ﾖｼｶｽﾞ 堺ﾌｧｲﾝｽﾞ ( 7 ) 58"69

No.３２　壮年男子　４００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組
1 612 渡辺  将希 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻｷ ( 4 ) 01'04"64
2 600 安座間  眞直 ｱｻﾞﾏ  ﾏｻﾅｵ ( 5 ) 01'05"37
3 611 桐  隆大 ｷﾘ  ﾘｭｳﾀ ( 3 ) 01'03"21
4 271 池野  昌弘 ｲｹﾉ  ﾏｻﾋﾛ 福井高校 ( )
5 251 田中  義則 ﾀﾅｶ  ﾖｼﾉﾘ ( )
6 120 中尾  悟 ﾅｶｵ  ｻﾄﾙ ﾄｰﾀﾙｽﾎﾟｰﾂ ( 1 ) 01'01"91
7 28 麻生  高久 ｱｿｳ  ﾀｶﾋｻ ( )
8 414 中  雅哉 ﾅｶ  ﾏｻﾔ ( 2 ) 01'02"18



No.３３　中学女子、中学・高校男子　１,５００ｍ　決勝 開始時刻　１４：３５
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

1 76 久保  紬 ｸﾎﾞ ﾂﾑｷﾞ 金蘭千里中学校 ( )   (中学女子)
2 89 山口  千智 ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾁｻﾄ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 14 ) 05'19"62 〃
3 93 中野  藍那 ﾅｶﾉ  ﾗﾅ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( ) 〃
4 94 西坂  穗乃佳 ﾆｼｻｶ  ﾎﾉｶ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( ) 〃
5 95 水野  花音 ﾐｽﾞﾉ  ｶﾉﾝ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 16 ) 05'43"01 〃
6 137 河村  璃央 ｶﾜﾑﾗ  ﾘｵ ( ) 〃

7 356 岩本  銀 ｲﾜﾓﾄ  ｷﾞﾝ 金蘭千里中学校 ( 6 ) 04'53"51   (中学男子)
8 357 伊與田  皓翔 ｲﾖﾀ  ﾋﾛﾄ 金蘭千里中学校 ( 11 ) 05'06"62 〃
9 359 黒川  政臣 ｸﾛｶﾜ  ﾏｻｵﾐ 金蘭千里中学校 ( 13 ) 05'14"85 〃
10 389 桑原  千歳 ｸﾜﾊﾗ  ﾁﾄｾ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 4 ) 04'41"85 〃
11 390 中川  峻匡 ﾅｶｶﾞﾜ  ﾀｶﾏｻ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 3 ) 04'35"76 〃
12 391 牧野  仁人 ﾏｷﾉ  ｷﾐﾄ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 12 ) 05'09"26 〃
13 400 小倉  昊 ｵｸﾞﾗ  ｿﾗ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 2 ) 04'32"62 〃
14 539 高橋  一虎 ﾀｶﾊｼ  ｲｯｺｳ 新庄中学校 ( 5 ) 04'43"89 〃
15 586 佐々木  勝紀 ｻｻｷ  ｶﾂｷ 陽だまりRC ( ) 〃
16 590 黄田  悠賀 ｷﾀﾞ ﾕｳｶﾞ 陸王ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 1 ) 04'30"57 〃
17 594 谷川  大心 ﾀﾆｶﾜ  ﾀｲｼﾝ ( 10 ) 05'04"71 〃

18 119 正路  凛太 ｼｮｳｼﾞ ﾘﾝﾀ 5G ∼高速定通制∼ ( )   (高校男子)
19 380 宮嶋  海翔 ﾐﾔｼﾞﾏ  ｶｲﾄ 東朋高等専修学校 ( 8 ) 05'02"47 〃
20 384 池田  光希 ｲｹﾀﾞ ﾐﾂｷ 東朋高等専修学校 ( 9 ) 05'04"15 〃
21 385 西上  仁 ﾆｼｶﾞﾐ  ｼﾞﾝ 東朋高等専修学校 ( 15 ) 05'29"79 〃
22 632 諸岡  晃 ﾓﾛｵｶ  ｺｳ ( 7 ) 04'59"61 〃

No.３４　一般・壮年女子、一般・壮年男子１,５００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

１組
1 17 清水 龍樹 ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳｷ PuRu ( )   (一般男子)
2 18 中島 蒼 ﾅｶｼﾏ ｿｳ 大阪工業大学 ( ) 〃
3 63 松原 史哲 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾌﾐｱｷ ( 8 ) 04'42"21 〃
4 64 井口 陽平 ｲｸﾞﾁ ﾖｳﾍｲ ( 11 ) 04'51"12 〃
5 65 石橋 薫 ｲｼﾊﾞｼ ｶｵﾙ ( 1 ) 04'13"66 〃
6 125 山口 剛慎 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｹﾁｶ 関大ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 13 ) 05'00"14 〃
7 207 村本 暸真 ﾑﾗﾓﾄ ﾘｮｳﾏ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 10 ) 04'44"54 〃
8 208 美甘 泰幸 ﾐｶﾓ ﾔｽﾕｷ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 15 ) 05'38"36 〃
9 210 井上 智裕 ｲﾉｳｴ ﾄﾓﾋﾛ ｱﾄﾚﾃｨｶ ( 9 ) 04'42"48 〃
10 226 習田 悠斗 ｼｭｯﾀ ﾕｳﾄ 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( ) 〃
11 227 靏木 翔 ﾂﾙｷ ｼｮｳ 上ヶ原ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ( 5 ) 04'38"25 〃
12 228 倉嶋 優太 ｸﾗｼﾏ ﾕｳﾀ 立命館陸上競技同好会 ( ) 〃
13 266 東本 拓也 ﾋｶﾞｼﾓﾄ ﾀｸﾔ 近農AC ( 2 ) 04'13"80 〃
14 440 藤原 郁也 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲｸﾔ GRowing MAN ( 7 ) 04'40"64 〃
15 441 清水 秀広 ｼﾐｽﾞ ﾋﾃﾞﾋﾛ 京都大学 ( 4 ) 04'27"68 〃
16 442 南 侑樹 ﾐﾅﾐ ﾕｳｷ 神戸市陸協 ( 12 ) 04'55"90 〃
17 443 高田 大樹 ﾀｶﾀﾞ ﾋﾛｷ 明石大橋AC ( 6 ) 04'38"63 〃
18 444 後 和彦 ｳｼﾛ ｶｽﾞﾋｺ ( ) 〃
19 445 益山 高広 ﾏｽﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ ( 3 ) 04'26"91 〃
20 446 川谷 拓郎 ｶﾜﾀﾆ ﾀｸﾛｳ ( 14 ) 05'24"55 〃
21 447 永野 真司 ﾅｶﾞﾉ ｼﾝｼﾞ ( ) 〃

ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考
２組

1 448 都築 良太 ﾂﾂﾞｷ ﾘｮｳﾀ ( 6 ) 04'32"78   (一般男子)
2 467 篠原 亮太 ｼﾉﾊﾗ ﾘｮｳﾀ GRlab ( ) 〃
3 468 武居 泰男 ﾀｹｲ ﾔｽｵ GRlab兵庫 ( 12 ) 04'58"19 〃
4 491 内藤 海星 ﾅｲﾄｳ ｶｲｾｲ ｽﾀｰﾋﾙｽﾞ ( 7 ) 04'36"67 〃
5 492 渡部 蒼大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ ( 1 ) 04'16"80 〃
6 493 湯田 優介 ﾕﾀﾞ ﾕｳｽｹ ( ) 〃
7 523 川口 優雅 ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳｶﾞ 京都医健専門学校 ( ) 〃
8 524 平中 章貴 ﾋﾗﾅｶ ｼｮｳｷ 京都大学 ( ) 〃
9 525 立野 紀樹 ﾀﾂﾉ ﾉﾘｷ 京都陸協 ( 14 ) 05'12"45 〃
10 534 田中 樹 ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 堺ﾌｧｲﾝｽﾞ ( 7 ) 04'43"13 〃
11 542 奥田 一星 ｵｸﾀﾞ ｲｯｾｲ 森ノ宮医療大学 ( 5 ) 04'31"37 〃
12 543 浜木 遼太 ﾊﾏｷ ﾘｮｳﾀ 森ノ宮医療大学 ( 2 ) 04'17"98 〃
13 545 釣井 一史 ﾂﾙｲ ｶｽﾞｼ 神戸AC ( 10 ) 04'54"16 〃
14 574 西山 慎也 ﾆｼﾔﾏ ｼﾝﾔ 武庫川ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ( ) 〃
15 576 中川 卓也 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｸﾔ 豊中市消防局 ( ) 〃
16 577 河原 豪 ｶﾜﾊﾗ ｺﾞｳ 豊中市消防局 ( 11 ) 04'55"52 〃
17 580 山本 英明 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾃﾞｱｷ 無所属AC ( 15 ) 05'24"86 〃
18 582 作田 大翔 ｻｸﾀ ﾀﾞｲｶ 無所属AC ( 4 ) 04'27"78 〃
19 585 門田 章央 ｶﾄﾞﾀ ｱｷﾋﾛ 明石大橋AC ( 3 ) 04'19"90 〃
20 637 大田 賢心 ｵｵﾀ ｹﾝｼﾝ ( 9 ) 04'45"93 〃
21 645 森 聖人 ﾓﾘ ﾏｻﾄ ( 13 ) 05'10"95 〃



No.３４　、一般・壮年女子、一般・壮年男子１,５００ｍ　決勝
ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考

３組
1 648 森田 茂人 ﾓﾘﾀ ｼｹﾞﾄ ( 11 ) 05'08"97   (一般男子)
2 649 後 知志 ｳｼﾛ ｻﾄｼ ( 4 ) 04'31"88 〃
3 650 正見 哲平 ｼｮｳﾐ ﾃｯﾍﾟｲ ( ) 〃
4 651 愛葉 和憲 ｱｲﾊﾞ ｶｽﾞﾉﾘ ( ) 〃
5 652 遠藤 暢 ｴﾝﾄﾞｳ ﾄｵﾙ ( 6 ) 04'49"12 〃
6 653 亀田 孝太郎 ｶﾒﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ ( 9 ) 05'04"61 〃
7 654 中野 悠太郎 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀﾛｳ ( 2 ) 04'23"61 〃
8 655 清水 康生 ｼﾐｽﾞ ｺｳｾｲ ( 10 ) 05'06"36 〃
9 656 外山 勇汰 ﾄﾔﾏ ﾕｳﾀ ( 17 ) 05'38"78 〃
10 657 大田 悠介 ｵｵﾀ ﾕｳｽｹ ( 1 ) 04'20"42 〃
11 658 所 龍哉 ﾄｺﾛ ﾀﾂﾔ ( 3 ) 04'26"80 〃

12 39 横田 英己 ﾖｺﾀ ﾋﾃﾞｷ ｾﾚｯｿ大阪RC ( 12 ) 05'10"32   (壮年男子)
13 40 森 雅章 ﾓﾘ ﾏｻｱｷ ( 14 ) 05'16"91 〃
14 87 山崎 勝弘 ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂﾋﾛ Club 溪琉 ( 5 ) 04'47"15 〃
15 88 朝山 義則 ｱｻﾔﾏ ﾖｼﾉﾘ TBﾀｰﾄﾙｽﾞ ( 15 ) 05'25"86 〃
16 89 田中 裕也 ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ ﾗﾗ学園 ( 7 ) 04'52"40 〃
17 90 太秦 則夫 ｳｽﾞﾏｻ ﾉﾘｵ 高石加茂病院 ( 18 ) 05'41"57 〃
18 91 山本 直博 ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 長居WIND ( 8 ) 04'56"38 〃
19 92 山田 和信 ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾉﾌﾞ 淀川ﾗﾝﾅｰｽﾞ ( 13 ) 05'11"27 〃
20 93 檜物 友和 ﾋﾓﾉ ﾄﾓｶｽﾞ ( ) 〃
21 94 川北 泰弘 ｶﾜｷﾀ ﾔｽﾋﾛ ( 16 ) 05'27"44 〃

ｵｰﾀﾞｰ No 氏　名 フ リ ガ ナ 所　属 順位 記　録 備　考
４組

1 95 森本 敦 ﾓﾘﾓﾄ ｱﾂｼ ( 7 ) 05'00"34   (壮年男子)
2 101 茂田 昭雄 ｼｹﾞﾀ ｱｷｵ ( ) 〃
3 102 松平 進 ﾏﾂﾋﾗ ｽｽﾑ ( 8 ) 05'00"94 〃
4 103 松内 隆洋 ﾏﾂｳﾁ ﾀｶﾋﾛ ( 2 ) 04'33"27 〃
5 168 奥田 誠 ｵｸﾀﾞ ﾏｺﾄ 京都ﾏｽﾀｰｽﾞ ( 15 ) 05'45"77 〃
6 375 清水 慎二 ｼﾐｽﾞ ｼﾝｼﾞ ( 5 ) 04'48"92 〃
7 484 小崎 哲也 ｺｻﾞｷ ﾃﾂﾔ ｻﾌﾞｾﾞﾛ豊岡 ( ) 〃
8 548 島谷 学 ｼﾏﾀﾆ ﾏﾅﾌﾞ 清風高校ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ ( ) 〃
9 552 鍵本 繁幸 ｶｷﾞﾓﾄ ｼｹﾞﾕｷ 大阪ﾏｽﾀｰｽﾞ ( 16 ) 05'58"92 〃
10 568 田中 啓輔 ﾀﾅｶ ｹｲｽｹ 丹波市陸協 ( ) 〃
11 592 森 将章 ﾓﾘ ﾏｻｱｷ 浪速AC ( 4 ) 04'45"22 〃
12 596 村岡 隆幸 ﾑﾗｵｶ ﾀｶﾕｷ ( ) 〃
13 597 石井 寛 ｲｼｲ ﾕﾀｶ ( 9 ) 05'06"44 〃
14 598 新居 知勝 ｼﾝｲ ﾄﾓｶﾂ ( 6 ) 04'54"82 〃
15 602 鎌田 敏郎 ｶﾏﾀﾞ ﾄｼﾛｳ ( 14 ) 05'27"31 〃
16 603 谷本 英一郎 ﾀﾆﾓﾄ ｴｲｲﾁﾛｳ ( 11 ) 05'09"01 〃
17 604 久原 典彦 ﾋｻﾊﾗ ﾉﾘﾋｺ ( 10 ) 05'07"63 〃
18 605 大北 哲也 ｵｵｷﾞﾀ ﾃﾂﾔ ( 3 ) 04'42"61 〃
19 606 佐毘 容平 ｻﾋﾞ ﾖｳﾍｲ ( 1 ) 04'29"28 〃

20 112 密井  みやび ﾐﾂｲ  ﾐﾔﾋﾞ IXIA Athletics ( 12 ) 05'15"55   (一般女子)
21 133 福田  サラ ﾌｸﾀﾞ ｻﾗ ( 13 ) 05'22"23 〃

22 1 八尾  恵美子 ﾔｵ  ｴﾐｺ ( )   (壮年女子)
23 139 谷本  智枝 ﾀﾆﾓﾄ  ﾄﾓｴ ( 17 ) 07'08"44 〃


